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The Crew 2 - poradnik do gry

Nieoficjalny poradnik do gry The Crew 2 zawiera mnóstwo przydatnych informacji do wygrywania zawodów, ulepszania maszyn oraz awansowania do kolejnych części trybu kariery. Na początkowych stronach poradnika znalazły się przede wszystkim porady do wielu popularnych tematów - jak odblokować kolejne kategorie wyścigowe czy jak zbierać loot i jak ulepszać pojazdy. Niektóre specyficzne kwestie dokładniej przedstawione zostały w rozdziale FAQ o najczęściej zadawanych pytaniach. Mowa tu między innymi o takich kwestiach jak odbieranie porzuconego łupu czy restartowanie nieudanych zawodów.

Bardzo ważnym rozdziałem w naszym poradniku jest ten o pojazdach. Zamieściliśmy w nim przede wszystkim pełne zestawienie wszystkich dostępnych wehikułów oraz mniejsze zestawienia z podziałami na poszczególne grupy (np. pojazdy do wyścigów ulicznych czy zawodów driftowych). Każda tabela z listą pojazdów zawiera informacje między innymi na temat ich ceny, startowego poziomu czy tego jak łatwo się nimi steruje. Rozdział o pojazdach uzupełnia strona z przypomnieniem o tym w jaki sposób i kiedy wybrane pojazdy można otrzymać za darmo.

Kolejne rozdziały naszego poradnika do The Crew 2 dotyczą między innymi ścigania się i konkurowania z innymi graczami, odnajdywania miejsc do robienia zdjęć czy odblokowywania osiągnięć. W poradniku znajduje się pełna lista trofeów wraz ze szczegółowymi wskazówkami jak je zdobyć.

The Crew 2 to kontynuacja bardzo popularnej gry wyścigowej z 2014 roku. W dwójce ponownie przemierzamy rozległą mapę Stanów Zjednoczonych, aczkolwiek w grze znalazło się wiele nowości. Misje fabularne zastąpione zostały festiwalami motoryzacyjnymi skupionymi wokół różnych odmian sportów motorowych. Ponadto po raz pierwszy możemy poruszać się po świecie gry także z użyciem łodzi i samolotów.

Jacek "Stranger" Hałas (www.gry-online.pl)
Z jakich pojazdów korzystać na początku gry?

[image: Wygrywanie pierwszych wyścigów nie jest trudne i nie powinieneś też już na wczesnym stadium gry dążyć do kupowania najlepszych pojazdów - The Crew 2 - poradnik do gry]
Wygrywanie pierwszych wyścigów nie jest trudne i nie powinieneś też już na wczesnym stadium gry dążyć do kupowania najlepszych pojazdów. Oto nasze rekomendacje odnośnie zaliczania zawodów ze "startowych" dyscyplin, tj. tych, które są dostępne od samego początku gry:
	Zawody SR - Korzystaj z jednego z zaoferowanych przez grę darmowych pojazdów, np. z Mazdy MX-5 lub z Audi TT RS. Jeśli posiadasz co najmniej 50 punktów na swoim koncie Ubisoftu to rozważ też odblokowanie Astona Martina Vanquisha w sklepie Ubisoft Club. Jest on znacznie szybszy od standardowo przydzielonych maszyn.
	Zawody RR - Gra na starcie podaruje ci za darmo pojazd Proto Buggy. Możesz kontynuować korzystanie z niego lub ukończyć dostępne od samego początku gry zawody Mercedes-Benz X-Class Event i dzięki zaliczeniu ich przesiąść się na otrzymanego w formie dodatkowej nagrody Mercedesa-Benz X-Class.
	Zawody AB - Na samym początku otrzymasz samolot Zivko Edge 540 V3 Aerobatics Edition. Możesz śmiało korzystać z niego przez długi czas.
	Zawody PB - Po zaliczeniu wprowadzających zawodów za darmo przyznana ci zostanie łódź Proto Offshore Mk1. Sprawdza się ona we wszystkich początkowych zawodach, dopiero w dalszej fazie gry wymagane będzie wyposażenie jej w dobre ulepszenia lub zdecydowanie się na przesiadkę na szybszą łódź Vector V40R.

Jak awansować w karierze w The Crew 2?

[image: Postępy w The Crew 2 w całości opierają się na zdobywaniu fanów i można to porównać do zdobywania punktów doświadczenia z gry RPG - The Crew 2 - poradnik do gry]
Postępy w The Crew 2 w całości opierają się na zdobywaniu fanów i można to porównać do zdobywania punktów doświadczenia z gry RPG. Nowych fanów zdobywa się za praktycznie każdy rodzaj wykonywanych czynności w grze, ale jeśli chcesz szybciej awansować to:
	Rozgrywaj zawody w ramach dostępnych dyscyplin
	Szukaj okazji do zaliczania zadań fotograficznych
	Przystępuj do odblokowywanych na bieżąco nowych odcinków Live Xtrem Series

Po tym jak zgromadzisz wystarczająco dużo fanów otrzymasz nagrody (bucksy i crew credits) oraz awansujesz na wyższy poziom. Wiąże się to z odblokowaniem przez grę dostępu do nowych zawodów oraz przede wszystkim do nowych dyscyplin (uwaga - do zaliczania ich potrzebujesz pojazdów z nowo odblokowanych grup - zakup je jeśli nie masz żadnych darmowych z tytułu przyznanych przez grę nagród).
	Po awansowaniu do poziomu Popularny (wymaganych 18000 fanów) gra odblokowuje dyscypliny Drift, Motocross, Touring Car i Jetsprint.
	Po awansowaniu do poziomu Sławny (wymaganych 55500 fanów) gra odblokowuje dyscypliny Drag Race, Rally Cross, Air Race i Monster Truck.
	Po awansowaniu do poziomu Gwiazda (wymaganych 107000 fanów) gra odblokowuje dyscypliny Hypercar i Alpha GP.

"Ukonorowaniem" postępów w obrębie każdej z czterech głównych kategorii (Street Racing, Offroad, Pro Racing i Frestyle) jest możliwość rozegrania pojedynku z jej mistrzem. Staje się to możliwe dopiero po tym jak zaliczysz 70% dostępnych aktywności w obrębie danej kategorii. Dzięki pokonaniu mistrza zdobędziesz osiągnięcie oraz unikalny pojazd. Po odniesionym zwycięstwie nadal możesz oczywiście zajmować się pominiętymi zawodami i wyzwaniami.

Pokonanie wszystkich czterech mistrzów odblokowuje dostęp do Wielkiego Finału, który kończy główne zmagania w trybie kariery.
Jak gromadzić kredyty (bucksy) w The Crew 2?

[image: Dwie najlepsze metody na szybkie wzbogacanie się w The Crew 2 to - The Crew 2 - poradnik do gry]
Dwie najlepsze metody na szybkie wzbogacanie się w The Crew 2 to:
	Przystępowanie do zawodów. Wysokość nagrody pieniężnej jest uzależniona od długości i poziomu trudności wyścigu. Za początkowe zawody otrzymuje sie średnio 15-20 tysięcy bucksów, ale są też takie, które pozwalają zdobyć grubo ponad 100 tysięcy. Jeśli masz jakieś ulubione zawody to możesz je powtarzać dowolną ilość razy i wypłata za każdym razem jest identyczna. Dodatkową zaletą tej metody jest możliwość zdobycia w krótkim czasie dużej liczby części potrzebnych do ulepszenia pojazdu. 
	Zaliczanie zadań fotograficznych (Photo Op). Każde wykonanie zadanie fotograficzne to 15 tysięcy bucksów. Gra informuje o możliwości zajmowania się nimi podczas podróżowania po świecie gry i jest ich ponad 90 do zaliczenia. Warto na bieżąco sprawdzać każdą tego typu aktywność.

Na co wydawać kredyty (bucksy) w The Crew 2?

[image: Wszystkie zgromadzone pieniądze powinieneś w całości wydawać na zakup nowych pojazdów - The Crew 2 - poradnik do gry]
Wszystkie zgromadzone pieniądze powinieneś w całości wydawać na zakup nowych pojazdów. Staraj się ponadto przeznaczać je na dodawanie do garażu maszyn z nowo odblokowywanych przez grę dyscyplin, gdyż w przeciwnym razie nie będziesz mógł brać udziału w powiązanych z tymi dyscyplinami zawodach. Na zakupy nowych modeli ze "starych" klas zdecyduj się dopiero po tym gdy będziesz miał po co najmniej jednej maszynie z każdej dyscypliny.

Nie warto marnować bucksów na drogie malowania pojazdów czy na części zmieniające wyłącznie ich wygląd, np. na nowe spojlery czy felgi. Jest to szczególnie niewskazane w początkowej fazie gry gdy nie posiadasz jeszcze dużej ilości gotówki.

Alternatywa waluta w grze to Crew Credits. Nie jest ona w całości powiązana z mikrotransakcjami, bo możesz otrzymać w sumie 40000 tych kredytów dzięki awansowaniu w trybie kariery. Możesz następnie zużyć te kredyty do zakupienie jakiegoś pojazdu o standardowej cenie do 280000 bucksów.
Dlaczego inni zawodnicy mnie doganiają?

[image: W grze The Crew 2 obecne jest niestety nieprzyjemne zjawisko określane potocznie mianem rubberbandingu - The Crew 2 - poradnik do gry]
W grze The Crew 2 obecne jest niestety nieprzyjemne zjawisko określane potocznie mianem rubberbandingu. Oznacza to, że poziom umiejętności komputerowych przeciwników dynamicznie dostosowuje się do Twojej jazdy (wyjątkiem są niektóre wyścigi grup TC i AGP, w których AI radzi sobie znacznie gorzej). Szybka i bezbłędna jazda wiąże się z tym, że inne pojazdy podróżują za Twoim w niewielkiej odległości wyczekując jakiegoś błędu. Jeśli on nastąpi to przeciwnicy z kolei zazwyczaj znacznie zwalniają, pozwalając nie tylko na to żeby ich dogonić, ale również ponownie wyprzedzić. Oto dwie ważne rzeczy do zapamiętania:
	Nie przejmuj się zbytnio jeśli w trakcie zawodów zostaniesz wyprzedzony. Jeśli tylko nie zbliżają się one ku końcowi AI "pozwoli ci" na to żeby powalczyć ponownie o wyjście na prowadzenie.
	Postaraj się bezbłędnie zaliczyć ścisły finał każdych zawodów, tj. ostatnie 10-20% wyścigu. W przypadku popełnienia błędów i utraty prowadzenia może ci już po prostu zabraknąć czasu na doścignięcie innych kierowców. Warto też zawsze zostawić sobie na końcową część zawodów pełny pasek nitro i pomagać sobie dopalaczem w przypadku popełnienia jakiegoś błędu.

Jak ulepszać pojazdy w The Crew 2?

[image: Jedyna metoda na ulepszanie maszyn w The Crew to instalowanie części, które wyjmuje się ze skrzynek z łupem - The Crew 2 - poradnik do gry]
Jedyna metoda na ulepszanie maszyn w The Crew to instalowanie części, które wyjmuje się ze skrzynek z łupem. Lootboksy pojawiają się na ziemi po zaliczeniu niektórych zawodów lub wyzwań. Po dodaniu ich do "kolekcji" możesz wybrać te najlepsze. Poniżej zamieściliśmy kilka ważnych informacji związanych z modyfikacjami:
	Części dzielą się na zielone (zwykłe), niebieskie (lepsze) i różowe (najlepsze). Niebieskie i różowe części oprócz podnoszenia parametru wyczynowości pojazdu mogą być też opisane dodatkowymi parametrami, np. pozwalając o kilka procent szybciej regenerować nitro czy pozyskiwać o kilka procent więcej bucksów. Instaluj te ulepszenia, które mają najcenniejsze tego typu parametry.
	Niepotrzebnych części nie możesz sprzedawać, ale warto usuwać je żeby zwalniać miejsce dla nowych. Zapełnienie wszystkich slotów dla danej grupy (np. dla ulepszeń turbo) zablokuje ci możliwość odnajdywania kolejnych tego typu części.
	Części możesz przenosić pomiędzy pojazdami, aczkolwiek mogą one okazać się słabe jeśli przesiądziesz się na znacznie szybszy pojazd z tej samej kategorii (o znacznie wyższym poziomie wyczynowości). Najlepiej wtedy zająć się pozyskiwaniem zupełnie nowych ulepszeń dla nowego samochodu.
	W niektórych zawodach lootboksy z częściami są gwarantowaną nagrodą. Możesz powtarzać dowolną liczbę razy tego typu wyścigi po to żeby szybko wejść w posiadanie nowych części.
	Od momentu awansowania do statusu Ikona w trybie kariery co 10 poziomów Ikony możesz odebrać unikalną część. Zanim tego dokonasz przesiądź się na pojazd, który najbardziej potrzebuje jakiegoś rzadkiego, wartościowego ulepszenia.

Najważniejsze przyciski do sterowania w The Crew 2
Poniżej zestawiliśmy najważniejsze przyciski potrzebne w trakcie gry The Crew 2. Ich pełna lista znajduje się na stronie Sterowanie i jego ustawienia w The Crew 2 w naszym poradniku.

	[image: 1 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Sterowanie pojazdem - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Sterowanie pojazdem

W przypadku niektórych pojazdów możesz wychylać dodatkowo gałkę w górę (przechylenie do przodu lub trymowanie) oraz w dół (przechylenie do tyłu lub trymowanie)

	[image: 2 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Rozglądanie się - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Rozglądanie się

Wychyl gałkę w dół, by spojrzeć za siebie

	[image: 3 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Zmiana na szybko rodzaju pojazdu - wychylenie gałki w lewo wybiera łódź - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Zmiana na szybko rodzaju pojazdu - wychylenie gałki w lewo wybiera łódź; wychylenie w górę wybiera samolot; wychylenie w prawo wybiera pojazd naziemny

	[image: 4 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Hamulec - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Hamulec

	[image: 5 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Hamulec ręczny - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Hamulec ręczny

	[image: 6 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Menu narzędzi - Możesz włączyć/wyłączyć radio oraz zrestartować lub przerwać wyścig - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Menu narzędzi - Możesz włączyć/wyłączyć radio oraz zrestartować lub przerwać wyścig

	[image: 7 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Nitro (przytrzymywanie przycisku stopniowo wyczerpuje pasek nitro, po jego zwolnieniu nitro samoczynnie powoli odnawia się) - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Nitro (przytrzymywanie przycisku stopniowo wyczerpuje pasek nitro, po jego zwolnieniu nitro samoczynnie powoli odnawia się)

	[image: 8 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Gaz - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Gaz

	[image: 9 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Zmiana kamery - Do wygrywaniu zawodów najbardziej przydaje się oddalona kamera podróżująca za pojazdem - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Zmiana kamery - Do wygrywaniu zawodów najbardziej przydaje się oddalona kamera podróżująca za pojazdem. Oferuje ona bardzo dobry wgląd na to co dzieje się wokół sterowanej maszyny.

	[image: 10 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Mapa świata - Możesz przewijać mapę gałką analogową, oddalać/przybliżać ją przyciskami L2/R2 oraz nakładać filtry na rodzaje znaczników na mapie przyciskiem Kwadrat - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Mapa świata - Możesz przewijać mapę gałką analogową, oddalać/przybliżać ją przyciskami L2/R2 oraz nakładać filtry na rodzaje znaczników na mapie przyciskiem Kwadrat

	[image: 11 - The Crew 2 - poradnik do gry][image: Główne menu - możesz przechodzić pomiędzy różnymi zakładkami (np - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Główne menu - możesz przechodzić pomiędzy różnymi zakładkami (np. związanych z postępami w grze, nowościami w The Crew 2 czy dostępną listą samochodów)


Czy w The Crew 2 łatwo jest zdobyć platynowe trofeum?
"Platyna" w The Crew 2 jest zdecydowanie prostsza do odblokowania niż w pierwszej części serii, ale nie oznacza to, że zdobędziesz ją bez jakiekogolwiek wysiłku. Odblokowanie platynowego trofeum wymusza konieczność spędzenia z grą około 30 godzin.

Najbardziej kłopotliwe są trofea, które:
	Wymuszają pokonanie mistrzów czterech głównych kategorii. W każdym z tych pojedynków musisz posiadać dobre samochody i zaliczyć nimi solidne przejazdy. Same pojedynki stają się ponadto dostępne dopiero po ukończeniu 70% zawodów i wyzwań.
	Wymuszają sporego grindowania. Mowa tu głównie o trofeach Bożyszcze tłumów (musisz awansować aż na 50 poziom Ikony) oraz Epickie zwycięstwo. To drugie osiągnięcie wymusza skompletowanie zestawu epickich części dla pojazdu i musisz po prostu liczyć na łut szczęścia i rozgrywać dużo zawodów z udziałem maszyn z jednej wybranej dyscypliny.

Czy w The Crew 2 można grać bez dostępu do Internetu?
Niestety nie możesz grać w The Crew 2 bez połączenia z Internetem. Co więcej, musi to być stałe połączenie z serwerami gry, gdyż The Crew 2 (podobnie jak pierwsza częć) jest tytułem always online. W przypadku utraty połączenia z serwerami gra jest przerywana i powraca się do menu głównego. Wznowienie gry jest możliwe dopiero po odzyskaniu połaczenia.
Czy mój PC uruchomi The Crew 2?
Poniżej zestawiliśmy minimalną oraz przeciętną konfigurację sprzętową dla The Crew 2 na PC. Minimalna specyfikacja jest wymagana do uruchomienia gry w 1080p w najniższych detalach. Przeciętna specyfikacja pozwala na grę w 1080p w wysokich detalach, przy czym w dalszym ciągu musisz bawić się w 30 klatkach na sekundę (zamiast sześćdziesięciu).


Minimalne wymagania sprzętowe PC The Crew 2
	Procesor: Intel Core i5-2400S 3.5 GHz / AMD FX-6100 3.3 GHz
	Karta grafiki: Nvidia GeForce GTX 660 / AMD Radeon HD 7870
	Pamięć RAM: 8 GB
	Miejsce na dysku: około 30 GB
	System operacyjny: 64-bitowy Windows 7 / 8.1 / 10
	Wymagane konto Ubisoft Club i stałe połączenie z Internetem


Średnie wymagania sprzętowe PC The Crew 2
	Procesor: Intel Core i5-3470 3.2 GHz / AMD FX 6350 3.9 GHz
	Karta grafiki: Nvidia GeForce GTX 760 / AMD Radeon R9 270X
	Pamięć RAM: 8 GB
	Miejsce na dysku: około 30 GB
	System operacyjny: 64-bitowy Windows 7 / 8.1 / 10
	Wymagane konto Ubisoft Club i stałe połączenie z Internetem




Poradnik do gry

Pojazdy

Lista wszystkich pojazdów w The Crew 2 (1/2)

W grze The Crew 2 dostępnych jest wiele wehikułów i dzielą się one na różne kategorie w zależności od rodzajów zawodów, w których mogą być wykorzystywane (np. wyścigi uliczne, popisy driftowe czy powietrzne akrobacje). Ich pełne zestawienie znajduje się poniżej. W tabeli zamieściliśmy informacje między innymi o tym ile kosztują poszczególne pojazdy czy jak łatwe są domyślnie w prowadzeniu. Zestawienia z podziałami na mniejsze grupy znajdują się na kolejnych stronach tego rozdziału.
	Objaśnienia do zawartości komórek tabeli i użytych skrótów
	Lista wszystkich wehikułów w The Crew 2 (1/2)





Objaśnienia do zawartości komórek tabeli i użytych skrótów
Druga kolumna z naszej tabeli jest najbardziej enigmatyczna. Zastosowane w niej skróty pokrywają się z tymi z gry i symbolizują do jakiej grupy dany pojazd został przyporządkowany, tzn. w jakich rodzajach zawodów można nim startować. Oto lista kategorii zawodów dostępnych w grze (oprócz tego są też unikalne mini-grupy reprezentowane przez śmigłowiec i poduszkowiec):
	SR - Street Race (wyścigi uliczne - jedna z najliczniej reprezentowanych kategorii)
	DF - Drift (popisy driftowe)
	DR - Drag Race (wyścigi w linii prostej)
	HC - Hypercar (wyścigi z udziałem najmocniejszych samochodów)
	RR - Rally Raid (wyścigi maszynami terenowymi i rajdowymi)
	RX - Rally Cross (zawody rallycrossowe)
	MX - Motocross (wyścigi motocyklami enduro)
	AB - Aerobatics (akrobacje w powietrzu)
	JS - Jetsprint (zawody z użyciem łodzi)
	MT - Monster Truck (zawody z udziałem monster trucków)
	PB - Power Boat (wyścigi łodziami wyposażonymi w potężne silniki)
	TC - Touring Car (ściganie się profesjonalnymi autami wyścigowymi)
	AGP - Alpha GP (wyścigi bolidami jednomiejscowymi)
	AR - Air Race (wyścigi powietrzne)

Trzecia kolumna z naszej tabeli zawiera dwie ceny. Pierwsza cena jest tą "główną", a więc wyrażaną w bucksach (zdobywasz je np. za uczestnictwo w zawodach). Druga cena jest alternatywną powiązaną z walutą Crew Credits. Kredyty można pozyskiwać za prawdziwe pieniądze (mikrotransakcje) lub np. biorąc udział w specjalnych wyzwaniach.

Czwarta kolumna z naszej tabeli informuje o domyślnym poziomie wyczynowości danego pojazdu. Jest to parametr określający osiągi i możliwości danej maszyny. Parametr ten możesz w trakcie gry stopniowo podwyższać dzięki instalowaniu w pojeździe nowych ulepszeń pozyskanych dzięki zbieraniu łupów (skrzynek z lootem). Każda kategoria pojazdów ma inny maksymalny limit poziomu wyczynowości (np. 280 punktów dla kategorii Street Race).

Piąta kolumna z naszej tabeli informuje o domyślnej sterowności danego pojazdu, tzn. o tym jak łatwo (lub jak trudno) się nim steruje. Także i ten współczynnik może zmieniać się w wyniku instalowania nowych ulepszeń. Przykładowo pojazd o podwyższonej mocy może być trudniejszy do opanowania, a wyposażony w lepsze opony może zacząć łatwiej się prowadzić.




Lista wszystkich wehikułów w The Crew 2 (1/2)
Dodatkowa uwaga: Niektóre pojazdy z poniższej listy możesz zdobyć za darmo w nagrodę za określone osiągnięcia w grze - więcej na ten temat na stronie Jakie pojazdy mogę otrzymać za darmo? w naszym poradniku. Oprócz tego kilka wehikułów jest zarezerwowanych wyłącznie dla posiadaczy przepustki sezonowej (season pass).

	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2017 Abarth 124 Rally
	RX
	314300 [44900 CC]
	131/230
	wymagająca

	2017 Abarth 124 Spider
	SR
	105700 [15100 CC]
	53/280
	średnia

	2008 Abarth 500
	SR
	51800 [7400 CC]
	26/280
	średnia

	2008 Abarth 500 Monster Truck Edition
	MT
	70000 [10000 CC]
	14/140
	średnia

	2017 Acura NSX
	SR
	389900 [55700 CC]
	195/280
	łatwa

	2013 Alfa Romeo 4C
	SR
	268100 [38300 CC]
	120/280
	łatwa

	2007 Alfa Romeo 8C Competizione
	SR
	350000 [50000 CC]
	159/280
	średnia

	2007 Alfa Romeo 8C Competizione Touring Car Edition
	TC
	380800 [54400 CC]
	238/320
	łatwa

	2012 Aston Martin V12 Zagato
	SR
	338100 [48300 CC]
	166/280
	średnia

	2012 Aston Martin V8 Vantage S
	SR
	315700 [45100 CC]
	158/280
	średnia

	2012 Aston Martin Vanquish
	SR
	do odblokowania tylko w Ubisoft Club
	135/280
	średnia

	2016 Aston Martin Vulcan
	TC
	musisz pokonać mistrza kategorii Pro Racing
	258/320
	łatwa

	2016 Audi R8 Coupe V10 Plus
	SR
	520100 [74300 CC]
	200/280
	łatwa

	2017 Audi TT RS Coupe
	SR
	228200 [32600 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Street Racing
	114/280
	średnia

	2010 Bentley Continental Supersports
	SR
	356300 [50900 CC]
	178/280
	średnia

	2010 Bentley Continental Supersports Touring Car Edition
	TC
	366100 [52300 CC]
	229/320
	łatwa

	2014 BMW M Performance M4 Racing
	TC
	482300 [68900 CC] lub osiągnij poziom Ikona 500
	232/320
	łatwa

	2017 BMW M2
	SR
	257600 [36800 CC]
	120/280
	średnia

	2014 BMW M4
	SR
	277900 [39700 CC]
	139/280
	średnia

	2011 BMW M5
	SR
	267400 [38200 CC]
	167/280
	średnia

	2011 BMW M5 Drift Edition
	DF
	270900 [38700 CC]
	139/240
	wymagająca

	2014 BMW R1200GS Adventure
	SR

motocykl
	93800 [13400 CC]
	94/280
	średnia

	2014 BMW R1200GS Adventure Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	242900 [34700 CC]
	77/140
	łatwa

	2015 BMW S1000RR
	SR

motocykl
	452200 [64600 CC]
	226/280
	średnia

	2010 BMW X6 M
	SR
	240100 [34300 CC]
	120/280
	średnia

	2011 BMW Z4 GT3
	TC
	364700 [52100 CC]
	228/320
	łatwa

	2011 BMW Z4 sDrive35is
	SR
	203700 [29100 CC]
	113/280
	średnia

	2011 BMW Z4 sDrive35is Drift Edition
	DF
	226800 [32400 CC]
	126/240
	wymagająca

	2011 BMW Z4 sDrive35is Rally Raid Edition
	RR
	210700 [30100 CC]
	43/140
	średnia

	2012 Cadillac Escalade
	SR
	93800 [13400 CC]
	47/280
	średnia

	2012 Cadillac Escalade Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	średnia

	2012 Cadillac Escalade Touring Car Edition
	TC
	348600 [49800 CC]
	218/320
	łatwa

	1957 Cadillac Eldorado Brougham
	SR
	20300 [2900 CC]
	10/280
	średnia

	1969 Chevrolet Camaro RS
	SR
	109900 [15700 CC]
	55/280
	średnia

	1969 Chevrolet Camaro RS Rally Raid Edition
	RR
	154000 [22000 CC]
	44/140
	wymagająca

	1969 Chevrolet Camaro RS Rally Cross Edition
	RX
	198100 [28300 CC]
	99/230
	średnia

	1969 Chevrolet Camaro RS Touring Car Edition
	TC
	342300 [48900 CC]
	214/320
	łatwa

	2010 Chevrolet Camaro SS
	SR
	242200 [34600 CC]
	121/280
	średnia

	2010 Chevrolet Camaro SS Drift Edition
	DF
	223300 [31900 CC]
	124/240
	wymagająca

	2010 Chevrolet Camaro SS Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	łatwa

	2010 Chevrolet Camaro SS Rally Cross Edition
	RX
	219800 [31400 CC]
	110/230
	średnia

	2010 Chevrolet Camaro SS Monster Truck Edition
	MT
	70000 [10000 CC]
	14/140
	łatwa

	2010 Chevrolet Camaro SS Touring Car Edition
	TC
	361900 [51700 CC]
	226/320
	łatwa

	1971 Chevrolet Camaro Z28
	SR
	100100 [14300 CC]
	50/280
	średnia

	2017 Chevrolet Camaro ZL1
	SR
	401800 [57400 CC] lub osiągnij poziom Ikona 100
	201/280
	łatwa

	1963 Chevrolet Corvette C2
	SR
	174300 [24900 CC]
	87/280
	łatwa

	1968 Chevrolet Corvette C3
	SR
	179900 [25700 CC]
	90/280
	łatwa

	2005 Chevrolet Corvette C6R
	TC
	388500 [55500 CC]
	243/320
	łatwa

	2014 Chevrolet Corvette Stingray
	SR
	345800 [49400 CC]
	173/280
	łatwa

	2014 Chevrolet Corvette Stingray Drift Edition
	DF
	367500 [52500 CC]
	144/240
	wymagająca

	2014 Chevrolet Corvette Stingray Drag Race Edition
	DR
	172900 [24700 CC]
	333/400
	średnia

	1967 Chevrolet Impala Sport Sedan
	SR
	88200 [12600 CC]
	44/280
	średnia

	1967 Chevrolet Impala Sport Sedan Touring Car Edition
	TC
	341600 [48800 CC]
	237/320
	łatwa

	2009 Chevrolet Silverado 1500 Touring Car Edition
	TC
	364700 [52100 CC]
	240/320
	łatwa

	2010 Chevrolet Silverado 1500
	SR
	21700 [3100 CC]
	10/280
	średnia

	2010 Chevrolet Silverado 1500 Monster Truck Edition
	MT
	49700 [7100 CC]
	10/140
	średnia

	2010 Chevrolet Silverado 1500 Evo 1 Rally Raid Edition
	RR
	175000 [25000 CC]
	50/140
	średnia

	2010 Chevrolet Silverado 1500 Evo 2 Rally Raid Edition
	RR
	196000 [28000 CC]
	56/140
	średnia

	2013 Chrysler 300 SRT8
	SR
	205800 [29400 CC]
	147/280
	średnia

	2017 Citroen C3 Racing
	RX
	279300 [39900 CC]
	127/230
	wymagająca

	2018 DCB M31 Widebody
	PB

łódź
	315000 [45000 CC]
	84/250
	średnia

	1970 Dodge Challenger R/T
	SR
	189700 [27100 CC]
	95/280
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392
	SR
	215600 [30800 CC]
	154/280
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Drift Edition
	DF
	195300 [27900 CC]
	130/240
	wymagająca

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Drag Race Edition
	DR
	147000 [21000 CC]
	334/400
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Rally Raid Edition
	RR
	164500 [23500 CC]
	47/140
	łatwa

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Rally Cross Edition
	RX
	226100 [32300 CC]
	113/230
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Monster Truck Edition
	MT
	79800 [11400 CC]
	16/140
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Touring Car Edition
	TC
	353500 [50500 CC]
	221/320
	łatwa

	2017 Dodge Challenger SRT Hellcat
	SR
	350700 [50100 CC]
	195/280
	łatwa

	1969 Dodge Charger R/T Hemi
	SR
	135800 [19400 CC]
	68/280
	średnia

	1969 Dodge Charger R/T Hemi Drift Edition
	DF
	174300 [24900 CC]
	116/240
	wymagająca

	1969 Dodge Charger R/T Hemi Rally Cross Edition
	RX
	196000 [28000 CC]
	91/230
	średnia

	1969 Dodge Charger R/T Hemi Touring Car Edition
	TC
	336000 [48000 CC]
	210/320
	łatwa

	2012 Dodge Charger SRT-8
	SR
	280000 [40000 CC]
	140/280
	łatwa

	2012 Dodge Charger SRT-8 Rally Cross Edition
	RX
	228200 [32600 CC]
	105/230
	średnia

	2012 Dodge Charger SRT-8 Touring Car Edition
	TC
	346500 [49500 CC]
	228/320
	łatwa

	2013 Dodge SRT Viper GTS
	SR
	374500 [53500 CC]
	208/280
	łatwa

	2013 Dodge SRT Viper GTS Drift Edition
	DF
	392700 [56100 CC]
	154/240
	wymagająca

	2013 Dodge SRT Viper GTS Drag Race Edition
	DR
	159600 [22800 CC]
	333/400
	średnia

	2003 Dodge Viper Competition Coupe
	TC
	361900 [51700 CC]
	236/320
	łatwa

	2010 Dodge Viper SRT-10 Coupe
	SR
	358400 [51200 CC]
	199/280
	średnia

	2015 Ducati Diavel
	SR

motocykl
	364000 [52000 CC]
	135/280
	łatwa

	2015 Ducati Hypermotard
	SR

motocykl
	284200 [40600 CC]
	142/280
	średnia

	2015 Ducati Hypermotard Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	226800 [32400 CC]
	72/140
	łatwa

	2015 Ducati Monster 1200S
	SR

motocykl
	329700 [47100 CC]
	165/280
	średnia

	2015 Ducati Monster 1200S Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	207900 [29700 CC]
	66/140
	łatwa

	2015 Ducati Panigale R
	SR

motocykl
	459900 [65700 CC]
	230/280
	średnia

	1971 Ferrari 365 GTB4 Competizione
	TC
	548100 [78300 CC]
	214/320
	łatwa

	2011 Ferrari 458 Italia GT2
	TC
	747600 [106800 CC]
	246/320
	łatwa

	2014 Ferrari 458 Speciale
	HC
	1028300 [146900 CC]
	226/320
	łatwa

	2016 Ferrari 488 GT3
	TC
	796600 [113800 CC]
	249/320
	łatwa

	2013 Ferrari F12 Berlinetta
	SR
	683900 [97700 CC]
	228/280
	średnia

	1987 Ferrari F40
	SR
	581700 [83100 CC]
	194/280
	średnia

	1989 Ferrari F40 LM
	TC
	793800 [113400 CC]
	248/320
	łatwa

	2014 Ferrari LaFerrari
	HC
	osiągnij poziom Ikona 600
	258/320
	łatwa

	2017 Ford F-150 Raptor Race Truck
	RR
	244300 [34900 CC]
	41/140
	średnia

	2010 Ford F-150 SVT Raptor
	SR
	51800 [7400 CC]
	26/280
	średnia

	2010 Ford F-150 SVT Raptor Monster Truck Edition
	MT
	100100 [14300 CC]
	20/140
	średnia

	2010 Ford F-150 SVT Raptor Touring Car Edition
	TC
	276500 [39500 CC]
	216/320
	łatwa

	2010 Ford F-150 SVT Raptor Evo 2 Rally Raid Edition
	RR
	10 [1 C]
	43/140
	średnia

	2010 Ford Focus RS
	SR
	142800 [20400 CC]
	102/280
	średnia

	2010 Ford Focus RS Drift Edition
	DF
	153300 [21900 CC]
	128/240
	wymagająca

	2010 Ford Focus RS Drag Race Edition
	DR
	133000 [19000 CC]
	334/400
	średnia

	2010 Ford Focus RS Rally Raid Edition
	RR
	143500 [20500 CC]
	41/140
	średnia

	2010 Ford Focus RS Rally Cross Edition
	RX
	163100 [23300 CC]
	102/230
	wymagająca

	2010 Ford Focus RS Touring Car Edition
	TC
	253400 [36200 CC]
	226/320
	łatwa

	2016 Ford Focus RS
	SR
	249900 [35700 CC]
	125/280
	średnia

	2016 Ford Focus RS RX
	RX
	445200 [63600 CC]
	159/230
	wymagająca

	2005 Ford GT
	SR
	345800 [49400 CC]
	176/280
	łatwa

	2005 Ford GT Drift Edition
	DF
	364700 [52100 CC]
	152/240
	wymagająca

	2005 Ford GT Touring Car Edition
	TC
	375900 [53700 CC]
	235/320
	łatwa

	2017 Ford GT
	HC
	900900 [128700 CC]
	234/320
	łatwa

	2011 Ford Mustang GT
	SR
	207900 [29700 CC]
	104/280
	łatwa

	2011 Ford Mustang GT Drift Edition
	DF
	184800 [26400 CC]
	123/240
	wymagająca

	2011 Ford Mustang GT Drag Race Edition
	DR
	133700 [19100 CC]
	334/400
	średnia

	2011 Ford Mustang GT Rally Raid Edition
	RR
	150500 [21500 CC]
	43/140
	łatwa

	2011 Ford Mustang GT Monster Truck Edition
	MT
	84700 [12100 CC]
	17/140
	średnia

	2011 Ford Mustang GT Touring Car Edition
	TC
	366100 [52300 CC]
	229/320
	łatwa

	2015 Ford Mustang GT Fastback
	SR
	224000 [32000 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Street Racing
	112/280
	średnia

	2015 Ford Mustang GT Fastback Drift Edition
	DF
	253400 [36200 CC]
	130/240
	wymagająca

	2013 Ford Shelby GT 500
	SR
	315000 [45000 CC]
	197/280
	średnia

	2016 Frauscher 1414 Demon
	PB

łódź
	259700 [37100 CC]
	52/250
	średnia


Ciąg dalszy list znajduje się na następnej stronie poradnika do gry.




Lista wszystkich pojazdów w The Crew 2 (2/2)

W grze The Crew 2 dostępnych jest wiele wehikułów i dzielą się one na różne kategorie w zależności od rodzajów zawodów, w których mogą być wykorzystywane (np. wyścigi uliczne, popisy driftowe czy powietrzne akrobacje). Ich pełne zestawienie znajduje się poniżej. W tabeli zamieściliśmy informacje między innymi o tym ile kosztują poszczególne pojazdy czy jak łatwe są domyślnie w prowadzeniu. Zestawienia z podziałami na mniejsze grupy znajdują się na kolejnych stronach tego rozdziału.
	Objaśnienia do zawartości komórek tabeli i użytych skrótów
	Lista wszystkich wehikułów w The Crew 2 (2/2)





Objaśnienia do zawartości komórek tabeli i użytych skrótów
Druga kolumna z naszej tabeli jest najbardziej enigmatyczna. Zastosowane w niej skróty pokrywają się z tymi z gry i symbolizują do jakiej grupy dany pojazd został przyporządkowany, tzn. w jakich rodzajach zawodów można nim startować. Oto lista kategorii zawodów dostępnych w grze (oprócz tego są też unikalne mini-grupy reprezentowane przez śmigłowiec i poduszkowiec):
	SR - Street Race (wyścigi uliczne - jedna z najliczniej reprezentowanych kategorii)
	DF - Drift (popisy driftowe)
	DR - Drag Race (wyścigi w linii prostej)
	HC - Hypercar (wyścigi z udziałem najmocniejszych samochodów)
	RR - Rally Raid (wyścigi maszynami terenowymi i rajdowymi)
	RX - Rally Cross (zawody rallycrossowe)
	MX - Motocross (wyścigi motocyklami enduro)
	AB - Aerobatics (akrobacje w powietrzu)
	JS - Jetsprint (zawody z użyciem łodzi)
	MT - Monster Truck (zawody z udziałem monster trucków)
	PB - Power Boat (wyścigi łodziami wyposażonymi w potężne silniki)
	TC - Touring Car (ściganie się profesjonalnymi autami wyścigowymi)
	AGP - Alpha GP (wyścigi bolidami jednomiejscowymi)
	AR - Air Race (wyścigi powietrzne)

Trzecia kolumna z naszej tabeli zawiera dwie ceny. Pierwsza cena jest tą "główną", a więc wyrażaną w bucksach (zdobywasz je np. za uczestnictwo w zawodach). Druga cena jest alternatywną powiązaną z walutą Crew Credits. Kredyty można pozyskiwać za prawdziwe pieniądze (mikrotransakcje) lub np. biorąc udział w specjalnych wyzwaniach.

Czwarta kolumna z naszej tabeli informuje o domyślnym poziomie wyczynowości danego pojazdu. Jest to parametr określający osiągi i możliwości danej maszyny. Parametr ten możesz w trakcie gry stopniowo podwyższać dzięki instalowaniu w pojeździe nowych ulepszeń pozyskanych dzięki zbieraniu łupów (skrzynek z lootem). Każda kategoria pojazdów ma inny maksymalny limit poziomu wyczynowości (np. 280 punktów dla kategorii Street Race).

Piąta kolumna z naszej tabeli informuje o domyślnej sterowności danego pojazdu, tzn. o tym jak łatwo (lub jak trudno) się nim steruje. Także i ten współczynnik może zmieniać się w wyniku instalowania nowych ulepszeń. Przykładowo pojazd o podwyższonej mocy może być trudniejszy do opanowania, a wyposażony w lepsze opony może zacząć łatwiej się prowadzić.




Lista wszystkich wehikułów w The Crew 2 (2/2)
Dodatkowa uwaga: Niektóre pojazdy z poniższej listy możesz zdobyć za darmo w nagrodę za określone osiągnięcia w grze - więcej na ten temat na stronie Jakie pojazdy mogę otrzymać za darmo? w naszym poradniku. Oprócz tego kilka wehikułów jest zarezerwowanych wyłącznie dla posiadaczy przepustki sezonowej (season pass).

	1934 Granville Brothers Aircraft Gee Bee R-1
	AR

samolot
	424900 [60700 CC]
	118/270
	średnia

	1934 Granville Brothers Aircraft Gee Bee R-1 Aerobatics Edition
	AB

samolot
	336000 [48000 CC]
	70/220
	średnia

	2017 Harley-Davidson Iron 883
	SR

motocykl
	51100 [7300 CC]
	17/280
	łatwa

	2017 Harley-Davidson Street Glide
	SR

motocykl
	57400 [8200 CC]
	32/280
	łatwa

	2018 Harmon Rocket HR III
	AR

samolot
	249900 [35700 CC]
	104/270
	łatwa

	2018 Harmon Rocket HR III Aerobatics Edition
	AB

samolot
	319900 [45700 CC]
	80/220
	średnia

	2016 Honda Civic Type-R
	SR
	217700 [31100 CC]
	109/280
	średnia

	2006 Hummer H1 Alpha
	SR
	60200 [8600 CC]
	10/280
	średnia

	2006 Hummer H1 Alpha Evo 1 Rally Raid Edition
	RR
	122500 [17500 CC]
	35/140
	średnia

	2006 Hummer H1 Alpha Evo 2 Rally Raid Edition
	RR
	154000 [22000 CC]
	44/140
	średnia

	2017 ICE Marine Bladerunner 35
	PB

łódź
	tylko dla posiadaczy przepustki sezonowej
	70/250
	łatwa

	2015 Indian Chief Dark Horse
	SR

motocykl
	56700 [8100 CC]
	19/280
	łatwa

	2015 Indian Scout
	SR

motocykl
	53900 [7700 CC]
	90/280
	łatwa

	2013 Jaguar C-X75 Concept
	HC
	737100 [105300 CC]
	234/320
	średnia

	2017 Jaguar F-Type SVR Coupe
	SR
	382200 [54600 CC]
	191/280
	średnia

	2012 Jeep Grand Cherokee SRT 8
	SR
	202300 [28900 CC]
	101/280
	średnia

	2012 Jeep Grand Cherokee SRT 8 Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	średnia

	2012 Jeep Grand Cherokee SRT 8 Monster Truck Edition
	MT
	90300 [12900 CC]
	18/140
	średnia

	2012 Jeep Wrangler
	SR
	20300 [2900 CC]
	10/280
	średnia

	2012 Jeep Wrangler EVO 1 Rally Raid Edition
	RR
	185500 [26500 CC]
	53/140
	średnia

	2012 Jeep Wrangler EVO 2 Rally Raid Edition
	RR
	203000 [29000 CC]
	58/140
	średnia

	1984 Kawasaki GPZ 900 R "Ninja"
	SR

motocykl
	303800 [43400 CC]
	152/280
	średnia

	2015 Kawasaki KX450F
	MX

motocykl
	109900 [15700 CC]
	13/70
	łatwa

	2015 Kawasaki KX450F Street Race Edition
	SR

motocykl
	41300 [5900 CC]
	69/280
	łatwa

	2015 Kawasaki KX450F Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	176400 [25200 CC]
	63/140
	łatwa

	2015 Kawasaki Ninja H2
	SR

motocykl
	438200 [62600 CC]
	219/280
	średnia

	2015 Kawasaki Z1000 ABS
	SR

motocykl
	324100 [46300 CC]
	162/280
	średnia

	2012 Koenigsegg Agera R
	HC
	983500 [140500 CC]
	281/320
	średnia

	2015 Koenigsegg Regera
	HC
	1701700 [243100 CC]
	286/320
	łatwa

	2015 KTM 1190 RC8 R
	SR

motocykl
	441700 [63100 CC]
	221/280
	średnia

	2015 KTM 1290 Super Duke R ABS
	SR

motocykl
	389900 [55700 CC]
	195/280
	średnia

	2015 KTM 450 EXC
	MX

motocykl
	98700 [14100 CC]
	13/70
	łatwa

	2015 KTM 450 EXC Street Race Edition
	SR

motocykl
	39200 [5600 CC]
	65/280
	łatwa

	2015 KTM 450 EXC Red Bull Edition
	MX

motocykl
	165200 [23600 CC]
	13/70
	łatwa

	2015 KTM 450 Rally
	RR

motocykl
	187600 [26800 CC]
	63/140
	łatwa

	2012 Lamborghini Aventador LP 700-4
	HC
	794500 [113500 CC]
	227/320
	średnia

	2012 Lamborghini Aventador LP 700-4 Drift Edition
	DF
	786800 [112400 CC]
	159/240
	wymagająca

	2013 Lamborghini Gallardo LP 570-4 Super Trofeo
	TC
	708400 [101200 CC]
	246/320
	łatwa

	2011 Lamborghini Gallardo LP 570-4 Superleggera
	SR
	520100 [74300 CC]
	200/280
	łatwa

	2015 Lamborghini Huracan LP610-4
	SR
	623700 [89100 CC]
	208/280
	łatwa

	2015 Lamborghini Huracan LP620-2 Super Trofeo
	TC
	780500 [111500 CC]
	244/320
	łatwa

	2006 Lamborghini Murcielago LP640
	SR
	582400 [83200 CC]
	208/280
	łatwa

	2006 Lamborghini Murcielago LP640 Drift Edition
	DF
	600600 [85800 CC]
	154/240
	wymagająca

	2003 Lamborghini Murcielago R-GT
	TC
	747600 [106800 CC]
	246/320
	łatwa

	2013 Lamborghini Veneno
	HC
	1156400 [165200 CC]
	236/320
	łatwa

	1985 Lancia Delta S4
	RX
	343000 [49000 CC]
	156/230
	wymagająca

	1982 Lancia Rally 037
	RX
	305900 [43700 CC]
	139/230
	średnia

	2012 Lotus Evora GTE
	SR
	345800 [49400 CC]
	135/280
	łatwa

	2013 Lotus Exige S
	SR
	317800 [45400 CC]
	159/280
	łatwa

	2013 Lotus Exige S Rally Cross Edition
	RX
	254100 [36300 CC]
	127/230
	średnia

	2009 Maserati Gran Turismo S
	SR
	303800 [43400 CC]
	120/280
	łatwa

	2009 Maserati Gran Turismo S Touring Car Edition
	TC
	363300 [51900 CC]
	227/320
	łatwa

	2004 Maserati MC12
	HC
	443100 [63300 CC]
	211/320
	średnia

	2006 Maserati MC12 versione Corse
	TC
	452200 [64600 CC]
	257/320
	łatwa

	2016 Mazda MX-5
	SR
	219800 [31400 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Street Racing
	110/280
	średnia

	2016 Mazda MX-5 Touring Car Edition
	TC
	298200 [42600 CC]
	233/320
	łatwa

	2002 Mazda RX-7
	SR
	112000 [16000 CC]
	112/280
	średnia

	2002 Mazda RX-7 Drift Edition
	DF
	98000 [14000 CC]
	131/240
	wymagająca

	2013 McLaren 12C
	HC
	777000 [111000 CC]
	222/320
	łatwa

	2014 McLaren 12C GT3
	TC
	544600 [77800 CC]
	243/320
	łatwa

	1993 McLaren F1
	HC
	843500 [120500 CC]
	241/320
	łatwa

	2013 McLaren P1
	HC
	musisz pokonać mistrza kategorii Street Racing
	252/320
	łatwa

	1955 Mercedes-Benz 300 SLR Uhlenhaut Coupe (W196)
	SR
	186200 [26600 CC]
	93/280
	średnia

	1955 Mercedes-Benz 300 SLR Uhlenhaut Coupe (W196) Touring Car Edition
	TC
	307300 [43900 CC]
	192/320
	łatwa

	2012 Mercedes-Benz C63 AMG Coupe Black Series
	SR
	326200 [46600 CC]
	163/280
	łatwa

	2016 Mercedes-Benz AMG C63 Touring Car
	TC
	490700 [70100 CC]
	236/320
	łatwa

	2012 Mercedes-Benz AMG C-Coupe Touring Car
	TC
	382200 [54600 CC]
	239/320
	łatwa

	2015 Mercedes-Benz AMG GT
	SR
	510300 [72900 CC]
	135/280
	średnia

	2015 Mercedes-Benz AMG GT3
	TC
	368200 [52600 CC]
	230/320
	łatwa

	2009 Mercedes-Benz SL63 AMG (R230)
	SR
	259700 [37100 CC]
	120/280
	średnia

	2009 Mercedes-Benz SL63 AMG (R230) Touring Car Edition
	TC
	364700 [52100 CC]
	228/320
	łatwa

	2007 Mercedes-Benz SLR McLaren 722 Edition
	SR
	450800 [64400 CC]
	205/280
	średnia

	2007 Mercedes-Benz SLR McLaren 722 GT
	TC
	460600 [65800 CC]
	240/320
	łatwa

	2010 Mercedes-Benz SLS AMG (C197)
	SR
	368200 [52600 CC]
	184/280
	łatwa

	2011 Mercedes-Benz SLS AMG GT3
	TC
	375900 [53700 CC]
	235/320
	łatwa

	2017 Mercedes-Benz X-Class Rally Raid Edition
	RR
	135800 [19400 CC] lub jako nagroda w kategorii Offroad
	43/140
	średnia

	2010 Mini Cooper S
	SR
	105700 [15100 CC]
	53/280
	średnia

	2010 Mini Cooper S Rally Cross Edition
	RX
	244300 [34900 CC]
	122/230
	średnia

	2010 Mini Cooper S Touring Car Edition
	TC
	247800 [35400 CC]
	238/320
	łatwa

	2013 Mini Cooper S Countryman All4
	SR
	48300 [6900 CC]
	24/280
	średnia

	2013 Mini Cooper S Countryman All4 Rally Cross Edition
	RX
	184100 [26300 CC]
	115/230
	średnia

	2017 MV Agusta F4 RR
	SR

motocykl
	445900 [63700 CC]
	223/280
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34)
	SR
	133000 [19000 CC]
	95/280
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34) Drift Edition
	DF
	187600 [26800 CC]
	125/240
	wymagająca

	2013 Nissan 370Z (Z34) Drag Race Edition
	DR
	133700 [19100 CC]
	335/400
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34) Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34) Rally Cross Edition
	RX
	201600 [28800 CC]
	112/230
	wymagająca

	2013 Nissan 370Z (Z34) Monster Truck Edition
	MT
	135800 [19400 CC]
	17/140
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34) Touring Car Edition
	TC
	291900 [41700 CC]
	228/320
	łatwa

	2016 Nissan 370Z Nismo
	SR
	216300 [30900 CC]
	108/280
	średnia

	2016 Nissan 370Z Nismo Drift Edition
	DF
	237300 [33900 CC]
	132/240
	wymagająca

	1970 Nissan Fairlady Z 432 (PS30)
	SR
	60200 [8600 CC]
	15/280
	średnia

	1970 Nissan Fairlady Z 432 (PS30) Rally Cross Edition
	RX
	172900 [24700 CC]
	108/230
	średnia

	2015 Nissan GT-R
	SR
	373800 [53400 CC]
	187/280
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34)
	SR
	186200 [26600 CC]
	93/280
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Drag Race Edition
	DR
	147700 [21100 CC]
	335/400
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Rally Raid Edition
	RR
	157500 [22500 CC]
	45/140
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Rally Cross Edition
	RX
	233800 [33400 CC]
	117/230
	wymagająca

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Monster Truck Edition
	MT
	135100 [19300 CC]
	18/140
	łatwa

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Touring Car Edition
	TC
	375900 [53700 CC]
	235/320
	łatwa

	1945 North American P-51 Mustang Strega
	AR

samolot
	405300 [57900 CC]
	135/270
	średnia

	1945 North American P-51 Mustang Strega Aerobatics Edition
	AB

samolot
	200200 [28600 CC]
	50/220
	wymagająca

	2012 Pagani Huayra
	HC
	840000 [120000 CC]
	240/320
	średnia

	2005 Pagani Zonda F
	HC
	551600 [78800 CC]
	225/320
	średnia

	2008 Pagani Zonda R
	TC
	457800 [65400 CC]
	260/320
	łatwa

	2018 Peugeot 3008 DKR Maxi
	RR
	404600 [57800 CC] lub osiągnij poziom Ikona 300
	77/140
	średnia

	2002 Pilatus PC-21
	AR

samolot
	498400 [71200 CC]
	151/270
	średnia

	2002 Pilatus PC-21 Aerobatics Edition
	AB

samolot
	352100 [50300 CC]
	88/220
	średnia

	2017 Porsche 911 GT3 Cup
	TC
	636300 [90900 CC]
	229/320
	łatwa

	2016 Porsche 911 GT3 RS
	SR
	597100 [85300 CC]
	199/280
	łatwa

	1993 Porsche 911 Turbo 3.6
	SR
	tylko dla posiadaczy przepustki sezonowej
	121/280
	łatwa

	2015 Porsche 918 Spyder
	HC
	1008000 [144000 CC]
	240/320
	średnia

	1985 Porsche 959 Raid
	RR
	504000 [72000 CC]
	60/140
	średnia

	2016 Proto A500
	HO

śmigłowiec
	musisz pokonać mistrza kategorii Offroad
	50/220
	wymagająca

	2018 Proto Alpha Mark II
	AGP
	583800 [83400 CC]
	279/340
	średnia

	2017 Proto Brawler
	JS

łódź
	76300 [10900 CC]
	17/120
	łatwa

	2017 Proto Buggy
	RR
	136500 [19500 CC] lub jako nagroda w kategorii Offroad
	42/140
	łatwa

	2017 Proto Hornet
	JS

łódź
	44800 [6400 CC]
	10/120
	łatwa

	1930 Proto HuP One
	SR
	130200 [18600 CC]
	65/280
	średnia

	1930 Proto HuP One Touring Car Edition
	TC
	359800 [51400 CC]
	225/320
	łatwa

	2017 Proto Leopard
	JS

łódź
	135100 [19300 CC]
	30/120
	łatwa

	2017 Proto Offshore Mk1
	PB

łódź
	247800 [35400 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Pro Racing
	99/250
	średnia

	2018 Proto Offshore Mk2
	PB

łódź
	344400 [49200 CC] lub osiągnij poziom Ikona 400
	106/250
	średnia

	2017 Proto Sportsman NZ Edition
	JS

łódź
	107800 [15400 CC]
	24/120
	łatwa

	2018 Proto XT3
	HT

poduszkowiec
	musisz pokonać mistrza kategorii Freestyle
	10/200
	średnia

	2017 Red Bull RB13
	AGP
	418600 [59800 CC]
	278/340
	średnia

	2018 Renault Megane R.S.
	SR
	193900 [27700 CC]
	96/280
	średnia

	2007 RUF 3400 K
	DF
	359800 [51400 CC]
	120/240
	średnia

	2007 RUF 3400 K Drag Race Edition
	DR
	147700 [21100 CC]
	335/400
	średnia

	2007 RUF 3400 K Rally Raid Edition
	RR
	310100 [44300 CC]
	59/140
	średnia

	2007 RUF CTR-3
	DF
	394100 [56300 CC]
	160/240
	wymagająca

	2007 RUF CTR-3 Drag Race Edition
	DR
	161000 [23000 CC]
	335/400
	średnia

	2005 Saleen S7 Twin-Turbo
	HC
	854000 [122000 CC]
	244/320
	średnia

	2000 Saleen S7R
	TC
	406700 [58100 CC]
	254/320
	średnia

	1967 Shelby GT500
	SR
	123900 [17700 CC]
	85/280
	średnia

	1967 Shelby GT500 Drift Edition
	DF
	84000 [12000 CC]
	112/240
	średnia

	1967 Shelby GT500 Touring Car Edition
	TC
	352100 [50300 CC]
	220/320
	łatwa

	2017 Slick Aircraft 360HP
	AR

samolot
	191800 [27400 CC]
	128/270
	średnia

	2017 Slick Aircraft 360HP Aerobatics Edition
	AB

samolot
	203700 [29100 CC]
	85/220
	średnia

	1942 Supermarine Spitfire Mk IX
	AR

samolot
	338100 [48300 CC]
	141/270
	średnia

	1942 Supermarine Spitfire Mk IX Aerobatics Edition
	AB

samolot
	tylko dla posiadaczy przepustki sezonowej
	66/220
	średnia

	2016 Suzuki RM-Z450
	MX

motocykl
	124600 [17800 CC]
	10/70
	łatwa

	2004 TVR Sagaris
	SR
	368200 [52600 CC]
	184/280
	średnia

	2018 Vector V40R
	PB

łódź
	459900 [65700 CC]
	115/250
	średnia

	2014 Volkswagen Golf GTI
	SR
	130200 [18600 CC]
	65/280
	średnia

	2011 Volkswagen Race Touareg 3
	RR
	157500 [22500 CC]
	45/140
	średnia

	2011 Volkswagen Touareg NF
	SR
	140000 [20000 CC]
	70/280
	średnia

	2018 WACO Aircraft Corp. YMF-5D Super
	AR

samolot
	356300 [50900 CC]
	108/270
	średnia

	2018 WACO Aircraft Corp. YMF-5D Super Aerobatics Edition
	AB

samolot
	321300 [45900 CC] lub osiągnij poziom Ikona 200
	73/220
	średnia

	2016 Zivko Edge 540 V3
	AR

samolot
	240100 [34300 CC]
	100/270
	średnia

	2016 Zivko Edge 540 V3 Aerobatics Edition
	AB

samolot
	288400 [41200 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Freestyle
	103/220
	średnia






Lista pojazdów z grupy SR (Street Race) w The Crew 2?

Street Race (skrót SR) to jedna z kategorii pojazdów w grze The Crew 2. Maszyny z tej grupy przystosowane są do ścigania się po asfaltowych odcinkach. Poniżej zamieściliśmy ich zestawienie oraz ogólne informacje na temat samej grupy SR.
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Objaśnienia do zawartości komórek tabeli i użytych skrótów
Druga kolumna tabeli jest najbardziej enigmatyczna. Zastosowane w niej skróty pokrywają się z tymi z gry i symbolizują do jakiej grupy dany pojazd został przyporządkowany, tzn. w jakich rodzajach zawodów można nim startować. Oto lista kategorii zawodów dostępnych w grze (oprócz tego są też unikalne mini-grupy reprezentowane przez śmigłowiec i poduszkowiec):
	SR - Street Race (wyścigi uliczne)
	DF - Drift (popisy driftowe)
	DR - Drag Race (wyścigi w linii prostej)
	HC - Hypercar (wyścigi z udziałem najmocniejszych samochodów)
	RR - Rally Raid (wyścigi maszynami terenowymi i rajdowymi)
	RX - Rally Cross (zawody rallycrossowe)
	MX - Motocross (wyścigi motocyklami enduro)
	AB - Aerobatics (akrobacje w powietrzu)
	JS - Jetsprint (zawody z użyciem zwrotnych małych łodzi)
	MT - Monster Truck (zawody z udziałem monster trucków)
	PB - Power Boat (wyścigi dużymi łodziami wyposażonymi w potężne silniki)
	TC - Touring Car (ściganie się profesjonalnymi autami wyścigowymi)
	AGP - Alpha GP (wyścigi bolidami jednomiejscowymi)
	AR - Air Race (wyścigi powietrzne)

Trzecia kolumna tabeli zawiera dwie ceny. Pierwsza cena jest tą "główną", a więc wyrażaną w bucksach (zdobywasz je np. za uczestnictwo w zawodach). Druga cena jest alternatywną powiązaną z walutą Crew Credits. Kredyty można pozyskiwać za prawdziwe pieniądze (mikrotransakcje), dzięki awansom na wyższe stopnie kariery (Popularny, Gwiazda, Ikona itp.) lub biorąc udział w specjalnych wyzwaniach.

Czwarta kolumna tabeli informuje o domyślnym poziomie wyczynowości danego pojazdu. Jest to parametr określający osiągi i możliwości danej maszyny. Parametr ten możesz w trakcie gry stopniowo podwyższać dzięki instalowaniu w pojeździe nowych ulepszeń pozyskanych dzięki zbieraniu łupów (skrzynek z lootem). Każda kategoria pojazdów ma inny maksymalny limit poziomu wyczynowości.

Piąta kolumna tabeli informuje o domyślnej sterowności danego pojazdu, tzn. o tym jak łatwo (lub jak trudno) się nim steruje. Także i ten współczynnik może zmieniać się w wyniku instalowania nowych ulepszeń. Przykładowo pojazd o podwyższonej mocy może być trudniejszy do opanowania, a wyposażony w lepsze opony może zacząć łatwiej się prowadzić.




Informacje i wskazówki na temat kategorii SR

[image: Pojazd - Lista pojazdów z grupy SR (Street Race) w The Crew 2? - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Street Race to najliczniej reprezentowana grupa w grze The Crew 2. Do wyboru jest kilkadziesiąt maszyn i znajdują się wśród nich zarówno samochody jak i motocykle.
	Dostęp do grupy SR jest przyznawany już na samym początku trybu kariery. Wystarczy zaliczyć wprowadzenie do głównej kategorii Street Racing (żółty kolor).
	Gra już na starcie pozwoli ci za darmo dodać do garażu jeden z trzech pojazdów z tej kategorii. Jeśli posiadasz konto w Ubisoft Club to warto też wejść w posiadanie Astona Martina Vanquisha, który jest szybszy od "startowych" samochodów.
	Po osiągnięciu poziomu popularności Ikona 100 możesz zdobyć Chevroleta Camaro ZL1, który jest jednym z lepszych samochodów w obrębie tej grupy (jego poziom wyczynowości to aż 201 punktów).
	Jeśli zależy ci na uzyskiwaniu dobrych wyników w wyścigach to nie marnuj pieniędzy na zakup wolnych aut i motocykli, tj. tych, których poziom wyczynowości jest mniejszy niż 100-120 punktów.
	Najlepsze maszyny z tej grupy mają ponad 200 punktów poziomu wyczynowości. Są one niestety zazwyczaj bardzo drogie (pół miliona bucksów lub więcej), ale są też wyjątki. Nieco lepsze ceny mają m.in. motocykle-ścigacze (choćby Ducati Panigale R - 459900 bucksów i 230 punktów) czy Dodge SRT Viper GTS (374500 bucksów i 208 punktów).





Lista pojazdów SR w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2017 Abarth 124 Spider
	SR
	105700 [15100 CC]
	53/280
	średnia

	2008 Abarth 500
	SR
	51800 [7400 CC]
	26/280
	średnia

	2017 Acura NSX
	SR
	389900 [55700 CC]
	195/280
	łatwa

	2013 Alfa Romeo 4C
	SR
	268100 [38300 CC]
	120/280
	łatwa

	2007 Alfa Romeo 8C Competizione
	SR
	350000 [50000 CC]
	159/280
	średnia

	2012 Aston Martin V12 Zagato
	SR
	338100 [48300 CC]
	166/280
	średnia

	2012 Aston Martin V8 Vantage S
	SR
	315700 [45100 CC]
	158/280
	średnia

	2012 Aston Martin Vanquish
	SR
	do odblokowania tylko w Ubisoft Club
	135/280
	średnia

	2016 Audi R8 Coupe V10 Plus
	SR
	520100 [74300 CC]
	200/280
	łatwa

	2017 Audi TT RS Coupe
	SR
	228200 [32600 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Street Racing
	114/280
	średnia

	2010 Bentley Continental Supersports
	SR
	356300 [50900 CC]
	178/280
	średnia

	2017 BMW M2
	SR
	257600 [36800 CC]
	120/280
	średnia

	2014 BMW M4
	SR
	277900 [39700 CC]
	139/280
	średnia

	2011 BMW M5
	SR
	267400 [38200 CC]
	167/280
	średnia

	2014 BMW R1200GS Adventure
	SR

motocykl
	93800 [13400 CC]
	94/280
	średnia

	2015 BMW S1000RR
	SR

motocykl
	452200 [64600 CC]
	226/280
	średnia

	2010 BMW X6 M
	SR
	240100 [34300 CC]
	120/280
	średnia

	2011 BMW Z4 sDrive35is
	SR
	203700 [29100 CC]
	113/280
	średnia

	2012 Cadillac Escalade
	SR
	93800 [13400 CC]
	47/280
	średnia

	1957 Cadillac Eldorado Brougham
	SR
	20300 [2900 CC]
	10/280
	średnia

	1969 Chevrolet Camaro RS
	SR
	109900 [15700 CC]
	55/280
	średnia

	2010 Chevrolet Camaro SS
	SR
	242200 [34600 CC]
	121/280
	średnia

	1971 Chevrolet Camaro Z28
	SR
	100100 [14300 CC]
	50/280
	średnia

	2017 Chevrolet Camaro ZL1
	SR
	401800 [57400 CC] lub osiągnij poziom Ikona 100
	201/280
	łatwa

	1963 Chevrolet Corvette C2
	SR
	174300 [24900 CC]
	87/280
	łatwa

	1968 Chevrolet Corvette C3
	SR
	179900 [25700 CC]
	90/280
	łatwa

	2014 Chevrolet Corvette Stingray
	SR
	345800 [49400 CC]
	173/280
	łatwa

	1967 Chevrolet Impala Sport Sedan
	SR
	88200 [12600 CC]
	44/280
	średnia

	2010 Chevrolet Silverado 1500
	SR
	21700 [3100 CC]
	10/280
	średnia

	2013 Chrysler 300 SRT8
	SR
	205800 [29400 CC]
	147/280
	średnia

	1970 Dodge Challenger R/T
	SR
	189700 [27100 CC]
	95/280
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392
	SR
	215600 [30800 CC]
	154/280
	średnia

	2017 Dodge Challenger SRT Hellcat
	SR
	350700 [50100 CC]
	195/280
	łatwa

	1969 Dodge Charger R/T Hemi
	SR
	135800 [19400 CC]
	68/280
	średnia

	2012 Dodge Charger SRT-8
	SR
	280000 [40000 CC]
	140/280
	łatwa

	2013 Dodge SRT Viper GTS
	SR
	374500 [53500 CC]
	208/280
	łatwa

	2010 Dodge Viper SRT-10 Coupe
	SR
	358400 [51200 CC]
	199/280
	średnia

	2015 Ducati Diavel
	SR

motocykl
	364000 [52000 CC]
	135/280
	łatwa

	2015 Ducati Hypermotard
	SR

motocykl
	284200 [40600 CC]
	142/280
	średnia

	2015 Ducati Monster 1200S
	SR

motocykl
	329700 [47100 CC]
	165/280
	średnia

	2015 Ducati Panigale R
	SR

motocykl
	459900 [65700 CC]
	230/280
	średnia

	2013 Ferrari F12 Berlinetta
	SR
	683900 [97700 CC]
	228/280
	średnia

	1987 Ferrari F40
	SR
	581700 [83100 CC]
	194/280
	średnia

	2010 Ford F-150 SVT Raptor
	SR
	51800 [7400 CC]
	26/280
	średnia

	2010 Ford Focus RS
	SR
	142800 [20400 CC]
	102/280
	średnia

	2016 Ford Focus RS
	SR
	249900 [35700 CC]
	125/280
	średnia

	2005 Ford GT
	SR
	345800 [49400 CC]
	176/280
	łatwa

	2011 Ford Mustang GT
	SR
	207900 [29700 CC]
	104/280
	łatwa

	2015 Ford Mustang GT Fastback
	SR
	224000 [32000 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Street Racing
	112/280
	średnia

	2013 Ford Shelby GT 500
	SR
	315000 [45000 CC]
	197/280
	średnia

	2017 Harley-Davidson Iron 883
	SR

motocykl
	51100 [7300 CC]
	17/280
	łatwa

	2017 Harley-Davidson Street Glide
	SR

motocykl
	57400 [8200 CC]
	32/280
	łatwa

	2016 Honda Civic Type-R
	SR
	217700 [31100 CC]
	109/280
	średnia

	2006 Hummer H1 Alpha
	SR
	60200 [8600 CC]
	10/280
	średnia

	2015 Indian Chief Dark Horse
	SR

motocykl
	56700 [8100 CC]
	19/280
	łatwa

	2015 Indian Scout
	SR

motocykl
	53900 [7700 CC]
	90/280
	łatwa

	2017 Jaguar F-Type SVR Coupe
	SR
	382200 [54600 CC]
	191/280
	średnia

	2012 Jeep Grand Cherokee SRT 8
	SR
	202300 [28900 CC]
	101/280
	średnia

	2012 Jeep Wrangler
	SR
	20300 [2900 CC]
	10/280
	średnia

	1984 Kawasaki GPZ 900 R "Ninja"
	SR

motocykl
	303800 [43400 CC]
	152/280
	średnia

	2015 Kawasaki KX450F Street Race Edition
	SR

motocykl
	41300 [5900 CC]
	69/280
	łatwa

	2015 Kawasaki Ninja H2
	SR

motocykl
	438200 [62600 CC]
	219/280
	średnia

	2015 Kawasaki Z1000 ABS
	SR

motocykl
	324100 [46300 CC]
	162/280
	średnia

	2015 KTM 1190 RC8 R
	SR

motocykl
	441700 [63100 CC]
	221/280
	średnia

	2015 KTM 1290 Super Duke R ABS
	SR

motocykl
	389900 [55700 CC]
	195/280
	średnia

	2015 KTM 450 EXC Street Race Edition
	SR

motocykl
	39200 [5600 CC]
	65/280
	łatwa

	2011 Lamborghini Gallardo LP 570-4 Superleggera
	SR
	520100 [74300 CC]
	200/280
	łatwa

	2015 Lamborghini Huracan LP610-4
	SR
	623700 [89100 CC]
	208/280
	łatwa

	2006 Lamborghini Murcielago LP640
	SR
	582400 [83200 CC]
	208/280
	łatwa

	2012 Lotus Evora GTE
	SR
	345800 [49400 CC]
	135/280
	łatwa

	2013 Lotus Exige S
	SR
	317800 [45400 CC]
	159/280
	łatwa

	2009 Maserati Gran Turismo S
	SR
	303800 [43400 CC]
	120/280
	łatwa

	2016 Mazda MX-5
	SR
	219800 [31400 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Street Racing
	110/280
	średnia

	2002 Mazda RX-7
	SR
	112000 [16000 CC]
	112/280
	średnia

	1955 Mercedes-Benz 300 SLR Uhlenhaut Coupe (W196)
	SR
	186200 [26600 CC]
	93/280
	średnia

	2012 Mercedes-Benz C63 AMG Coupe Black Series
	SR
	326200 [46600 CC]
	163/280
	łatwa

	2015 Mercedes-Benz AMG GT
	SR
	510300 [72900 CC]
	135/280
	średnia

	2009 Mercedes-Benz SL63 AMG (R230)
	SR
	259700 [37100 CC]
	120/280
	średnia

	2007 Mercedes-Benz SLR McLaren 722 Edition
	SR
	450800 [64400 CC]
	205/280
	średnia

	2010 Mercedes-Benz SLS AMG (C197)
	SR
	368200 [52600 CC]
	184/280
	łatwa

	2010 Mini Cooper S
	SR
	105700 [15100 CC]
	53/280
	średnia

	2013 Mini Cooper S Countryman All4
	SR
	48300 [6900 CC]
	24/280
	średnia

	2017 MV Agusta F4 RR
	SR

motocykl
	445900 [63700 CC]
	223/280
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34)
	SR
	133000 [19000 CC]
	95/280
	średnia

	2016 Nissan 370Z Nismo
	SR
	216300 [30900 CC]
	108/280
	średnia

	1970 Nissan Fairlady Z 432 (PS30)
	SR
	60200 [8600 CC]
	15/280
	średnia

	2015 Nissan GT-R
	SR
	373800 [53400 CC]
	187/280
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34)
	SR
	186200 [26600 CC]
	93/280
	średnia

	2016 Porsche 911 GT3 RS
	SR
	597100 [85300 CC]
	199/280
	łatwa

	1993 Porsche 911 Turbo 3.6
	SR
	tylko dla posiadaczy przepustki sezonowej
	121/280
	łatwa

	1930 Proto HuP One
	SR
	130200 [18600 CC]
	65/280
	średnia

	2018 Renault Megane R.S.
	SR
	193900 [27700 CC]
	96/280
	średnia

	1967 Shelby GT500
	SR
	123900 [17700 CC]
	85/280
	średnia

	2004 TVR Sagaris
	SR
	368200 [52600 CC]
	184/280
	średnia

	2014 Volkswagen Golf GTI
	SR
	130200 [18600 CC]
	65/280
	średnia

	2011 Volkswagen Touareg NF
	SR
	140000 [20000 CC]
	70/280
	średnia






Lista pojazdów z grup DF (Drift), DR (Drag Race) i HC (Hypercar) w The Crew 2

Drift (skrót DF), Drag Race (skrót DR) i Hypercar (skrót HC) to nazwy kilku wybranych grup pojazdów gry The Crew 2. Wszystkie one są częścią głównej kategorii Street Racing. Poniżej zamieściliśmy ich zestawienia oraz ogólne informacje na temat poszczególnych grup.
	Objaśnienia do zawartości komórek tabel i użytych skrótów
	Informacje i wskazówki na temat kategorii DF
	Lista pojazdów DF w The Crew 2
	Informacje i wskazówki na temat kategorii DR
	Lista pojazdów DR w The Crew 2
	Informacje i wskazówki na temat kategorii HC
	Lista pojazdów HC w The Crew 2





Objaśnienia do zawartości komórek tabel i użytych skrótów
Drugie kolumny tabel są najbardziej enigmatyczne. Zastosowane w nich skróty pokrywają się z tymi z gry i symbolizują do jakiej grupy dany pojazd został przyporządkowany, tzn. w jakich rodzajach zawodów można nim startować. Oto lista kategorii zawodów dostępnych w grze (oprócz tego są też unikalne mini-grupy reprezentowane przez śmigłowiec i poduszkowiec):
	SR - Street Race (wyścigi uliczne)
	DF - Drift (popisy driftowe)
	DR - Drag Race (wyścigi w linii prostej)
	HC - Hypercar (wyścigi z udziałem najmocniejszych samochodów)
	RR - Rally Raid (wyścigi maszynami terenowymi i rajdowymi)
	RX - Rally Cross (zawody rallycrossowe)
	MX - Motocross (wyścigi motocyklami enduro)
	AB - Aerobatics (akrobacje w powietrzu)
	JS - Jetsprint (zawody z użyciem zwrotnych małych łodzi)
	MT - Monster Truck (zawody z udziałem monster trucków)
	PB - Power Boat (wyścigi dużymi łodziami wyposażonymi w potężne silniki)
	TC - Touring Car (ściganie się profesjonalnymi autami wyścigowymi)
	AGP - Alpha GP (wyścigi bolidami jednomiejscowymi)
	AR - Air Race (wyścigi powietrzne)

Trzecie kolumny tabel zawierają dwie ceny. Pierwsza cena jest tą "główną", a więc wyrażaną w bucksach (zdobywasz je np. za uczestnictwo w zawodach). Druga cena jest alternatywną powiązaną z walutą Crew Credits. Kredyty można pozyskiwać za prawdziwe pieniądze (mikrotransakcje), dzięki awansom na wyższe stopnie kariery (Popularny, Gwiazda, Ikona itp.) lub biorąc udział w specjalnych wyzwaniach.

Czwarte kolumny tabel informują o domyślnym poziomie wyczynowości danego pojazdu. Jest to parametr określający osiągi i możliwości danej maszyny. Parametr ten możesz w trakcie gry stopniowo podwyższać dzięki instalowaniu w pojeździe nowych ulepszeń pozyskanych dzięki zbieraniu łupów (skrzynek z lootem). Każda kategoria pojazdów ma inny maksymalny limit poziomu wyczynowości.

Piąte kolumny tabel informują o domyślnej sterowności danego pojazdu, tzn. o tym jak łatwo (lub jak trudno) się nim steruje. Także i ten współczynnik może zmieniać się w wyniku instalowania nowych ulepszeń. Przykładowo pojazd o podwyższonej mocy może być trudniejszy do opanowania, a wyposażony w lepsze opony może zacząć łatwiej się prowadzić.




Informacje i wskazówki na temat kategorii DF

[image: Pojazd - Lista pojazdów z grup DF (Drift), DR (Drag Race) i HC (Hypercar) w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria DF jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Popularny. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Street Racing.
	Gra nie przydzieli ci za darmo żadnego auta z grupy Drift. Musisz we własnym zakresie sfinansować zakup jakiegoś pojazdu. W przypadku niektórych aut są one na szczęście znacznie tańsze od pojazdów z grupy SR. Dla przykładu bardzo przyzwoitą Mazdę RX-7 Drift Edition możesz już zakupić za niecałe 100 tysięcy bucksów. Niestety jeśli chcesz mieć jeden z "najpotężniejszych" modeli z tej grupy to konieczne może być wydanie ponad 600000 bucksów.
	Warto odnotować, że dwa pojazdy z dostępnej listy - RUF 3400 K i Shelby GT500 Drift Edition - mają niższy współczynnik sterowności (tzn. lepiej się prowadzą). Warto je przetestować jeśli masz problemy z kontrolowaniem pojazdów driftowych.





Lista pojazdów DF w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2011 BMW M5 Drift Edition
	DF
	270900 [38700 CC]
	139/240
	wymagająca

	2011 BMW Z4 sDrive35is Drift Edition
	DF
	226800 [32400 CC]
	126/240
	wymagająca

	2010 Chevrolet Camaro SS Drift Edition
	DF
	223300 [31900 CC]
	124/240
	wymagająca

	2014 Chevrolet Corvette Stingray Drift Edition
	DF
	367500 [52500 CC]
	144/240
	wymagająca

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Drift Edition
	DF
	195300 [27900 CC]
	130/240
	wymagająca

	1969 Dodge Charger R/T Hemi Drift Edition
	DF
	174300 [24900 CC]
	116/240
	wymagająca

	2013 Dodge SRT Viper GTS Drift Edition
	DF
	392700 [56100 CC]
	154/240
	wymagająca

	2010 Ford Focus RS Drift Edition
	DF
	153300 [21900 CC]
	128/240
	wymagająca

	2005 Ford GT Drift Edition
	DF
	364700 [52100 CC]
	152/240
	wymagająca

	2011 Ford Mustang GT Drift Edition
	DF
	184800 [26400 CC]
	123/240
	wymagająca

	2015 Ford Mustang GT Fastback Drift Edition
	DF
	253400 [36200 CC]
	130/240
	wymagająca

	2012 Lamborghini Aventador LP 700-4 Drift Edition
	DF
	786800 [112400 CC]
	159/240
	wymagająca

	2006 Lamborghini Murcielago LP640 Drift Edition
	DF
	600600 [85800 CC]
	154/240
	wymagająca

	2002 Mazda RX-7 Drift Edition
	DF
	98000 [14000 CC]
	131/240
	wymagająca

	2013 Nissan 370Z (Z34) Drift Edition
	DF
	187600 [26800 CC]
	125/240
	wymagająca

	2016 Nissan 370Z Nismo Drift Edition
	DF
	237300 [33900 CC]
	132/240
	wymagająca

	2007 RUF 3400 K
	DF
	359800 [51400 CC]
	120/240
	średnia

	2007 RUF CTR-3
	DF
	394100 [56300 CC]
	160/240
	wymagająca

	1967 Shelby GT500 Drift Edition
	DF
	84000 [12000 CC]
	112/240
	średnia






Informacje i wskazówki na temat kategorii DR

[image: Pojazd - Lista pojazdów z grup DF (Drift), DR (Drag Race) i HC (Hypercar) w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria DR jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Sławny. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Street Racing.
	Gra nie przydzieli ci za darmo żadnego auta z grupy Drag. Musisz we własnym zakresie sfinansować zakup jakiegoś pojazdu. Mają one wszystkie bardzo zbliżone parametry wyczynowości i wszystkie kosztują poniżej 200 tysięcy bucksów. Warto dodać, że w przypadku kategorii Drag Racing ważniejsze od wyboru pierwszego pojazdu z tej grupy jest jego "grindowanie" (powtarzanie zawodów) w celu pozyskania części pozwalających na jego ulepszenie).





Lista pojazdów DR w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2014 Chevrolet Corvette Stingray Drag Race Edition
	DR
	172900 [24700 CC]
	333/400
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Drag Race Edition
	DR
	147000 [21000 CC]
	334/400
	średnia

	2013 Dodge SRT Viper GTS Drag Race Edition
	DR
	159600 [22800 CC]
	333/400
	średnia

	2010 Ford Focus RS Drag Race Edition
	DR
	133000 [19000 CC]
	334/400
	średnia

	2011 Ford Mustang GT Drag Race Edition
	DR
	133700 [19100 CC]
	334/400
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34) Drag Race Edition
	DR
	133700 [19100 CC]
	335/400
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Drag Race Edition
	DR
	147700 [21100 CC]
	335/400
	średnia

	2007 RUF 3400 K Drag Race Edition
	DR
	147700 [21100 CC]
	335/400
	średnia

	2007 RUF CTR-3 Drag Race Edition
	DR
	161000 [23000 CC]
	335/400
	średnia






Informacje i wskazówki na temat kategorii HC

[image: Pojazd - Lista pojazdów z grup DF (Drift), DR (Drag Race) i HC (Hypercar) w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria HC jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Gwiazda. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Street Racing.
	W ramach kategorii Hypercar możliwe jest pozyskanie dwóch darmowych aut, ale nie licz na to, że szybko do tego dojdzie. Ferrari LaFerrari wymaga awansowania aż na poziom Ikona 600 (to ostatnie bonusowe auto jakie odblokujesz za postępy w karierze) zaś McLaren P1 jest przyznawany dopiero po pokonaniu mistrza całej kategorii Street Racing.
	W kategorii Hypercar panuje spory rozstrzał w temacie cen i osiągów oferowanych maszyn. Jeśli chcesz tanim kosztem dołączyć do tej kategorii to zainteresuj się Maserati MC12 za 443 bucksów. Alternatywnie możesz zaczekać aż uzbierasz więcej gotówki i wybrać np. McLarena F1 za 843 tysiące bucksów. Najlepsze auto z tej kategorii to również najlepsze i najszybsze auto z gry - Koenigsegg Regera. Niestety wóz ten kosztuje ponad 1.7 miliona bucksów.





Lista pojazdów HC w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2014 Ferrari 458 Speciale
	HC
	1028300 [146900 CC]
	226/320
	łatwa

	2014 Ferrari LaFerrari
	HC
	osiągnij poziom Ikona 600
	258/320
	łatwa

	2017 Ford GT
	HC
	900900 [128700 CC]
	234/320
	łatwa

	2013 Jaguar C-X75 Concept
	HC
	737100 [105300 CC]
	234/320
	średnia

	2012 Koenigsegg Agera R
	HC
	983500 [140500 CC]
	281/320
	średnia

	2015 Koenigsegg Regera
	HC
	1701700 [243100 CC]
	286/320
	łatwa

	2012 Lamborghini Aventador LP 700-4
	HC
	794500 [113500 CC]
	227/320
	średnia

	2013 Lamborghini Veneno
	HC
	1156400 [165200 CC]
	236/320
	łatwa

	2004 Maserati MC12
	HC
	443100 [63300 CC]
	211/320
	średnia

	2013 McLaren 12C
	HC
	777000 [111000 CC]
	222/320
	łatwa

	1993 McLaren F1
	HC
	843500 [120500 CC]
	241/320
	łatwa

	2013 McLaren P1
	HC
	musisz pokonać mistrza kategorii Street Racing
	252/320
	łatwa

	2012 Pagani Huayra
	HC
	840000 [120000 CC]
	240/320
	średnia

	2005 Pagani Zonda F
	HC
	551600 [78800 CC]
	225/320
	średnia

	2015 Porsche 918 Spyder
	HC
	1008000 [144000 CC]
	240/320
	średnia

	2005 Saleen S7 Twin-Turbo
	HC
	854000 [122000 CC]
	244/320
	średnia






Najlepsze pojazdy w The Crew 2

W większości dyscyplin w The Crew 2 możesz wybierać pomiędzy wieloma pojazdami i może to sprawić problemy przy wytypowaniu najlepszej maszyny. Poniżej zestawiliśmy nasze rekomendacje odnośnie wyboru pojazdów do najważniejszych kategorii. Wytypowaliśmy maszyny, które można od razu zakupić bez konieczności np. pokonania jakiegoś mistrza w trybie kariery. Są to tylko i wyłącznie nasze sugestie. The Crew 2 nie jest symulacją i w rezultacie możesz z powodzeniem używać różnych aut, a także dzięki zamontowanym nowym częściom skutecznie ulepszać te pojazdy, które początkowo odstawały osiągami czy ogólnym poziomem wyczynowości.
	Najlepszy pojazd Street Race (SR) w The Crew 2
	Najlepszy samochód Drift (DF) w The Crew 2
	Najlepszy samochód Hypercar (HC) w The Crew 2
	Najlepszy samochód Touring Car (TC) w The Crew 2
	Najlepszy pojazd Rally Raid (RR) w The Crew 2
	Najlepszy samochód Rally Cross (RX) w The Crew 2
	Najlepsza łódź Powerboat (PB) w The Crew 2
	Najlepszy samolot Air Race (AR) w The Crew 2





Najlepszy pojazd Street Race (SR) w The Crew 2

[image: 1 - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]

[image: Pojazdem z najwyższym poziomem wyczynowości w obrębie grupy SR jest Ducati Panigale R za niecałych 460 tysięcy bucksów - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
Pojazdem z najwyższym poziomem wyczynowości w obrębie grupy SR jest Ducati Panigale R za niecałych 460 tysięcy bucksów. To idealny kandydat do zaliczania zawodów. Motocykl jest szybki i świetnie przyśpiesza.

Jeśli z jakiegoś powodu (np. zwiększonego ryzyka wypadku) nie chcesz korzystać z motocykla to zainteresuj się Ferrari F12 Berlinettą za 684 tysiące bucksów. Samochód ten powinien teoretycznie znaleźć się w kategorii Hypercar, ale autorzy postanowili pozostawić go w grupie SR. Ferrari jest bardzo szybkie, ale trudniej prowadzi się go od Ducati i wymaga przeznaczenie większej sumy na zakup.




Najlepszy samochód Drift (DF) w The Crew 2

[image: 2 - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]

[image: RUF CTR-3 za niecałych 400 tysięcy bucksów dominuje nad pozostałymi samochodami driftowymi za sprawą znacznie wyższego poziomu wyczynowości - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
RUF CTR-3 za niecałych 400 tysięcy bucksów dominuje nad pozostałymi samochodami driftowymi za sprawą znacznie wyższego poziomu wyczynowości. Jest to jednak pojazd trudniejszy do kontrolowania.

Alternatywnym wyborem może być RUF 3400 K za 360 tysięcy bucksów. Ma on niższy poziom wyczynowości aż o 40 punktów, ale za to o wiele łatwiej się go kontroluje i dzięki temu zwiększają się szanse na utrzymania auta na drodze w trudniejszych zawodach driftowych, które wymagają dużej precyzji i nie wybaczają popełniania błędów.




Najlepszy samochód Hypercar (HC) w The Crew 2

[image: W przypadku kategorii Hypercar wybór najlepszej maszyny jest bardzo oczywisty - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
W przypadku kategorii Hypercar wybór najlepszej maszyny jest bardzo oczywisty. Mowa tu o samochodzie Koenigsegg Regera, który jest najpotężniejszym i najszybszym samochodem w grze. Na zakup tej maszyny będziesz niestety mógł sobie pozwolić dopiero w dalszej części gry. Regera jest bowiem również najdroższym pojazdem w The Crew - kosztuje ponad 1.7 miliona bucksów!




Najlepszy samochód Touring Car (TC) w The Crew 2

[image: Pagani Zonda R nie jest rekordzistą pod względem ceny aut z grupy Touring Car, bo kosztuje tylko 458 tysięcy bucksów - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
Pagani Zonda R nie jest rekordzistą pod względem ceny aut z grupy Touring Car, bo kosztuje "tylko" 458 tysięcy bucksów. Jest to natomiast pojazd z najwyższym dla tej kategorii poziomem wyczynowości, jak również taki, która ma świetne osiągi i jest łatwy w prowadzeniu.




Najlepszy pojazd Rally Raid (RR) w The Crew 2

[image: 3 - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]

[image: Przy wyborze najlepszej maszyny z kategorii RR musisz przede wszystkim zadecydować czy wolisz dwa czy cztery kółka - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
Przy wyborze najlepszej maszyny z kategorii RR musisz przede wszystkim zadecydować czy wolisz dwa czy cztery kółka. Najlepszy samochód to Peugeot 3008 DKR Maxi za 404600 bucksów. Pojazd ten teoretycznie można otrzymać w formie nagrody po osiągnięciu poziomu Ikona 300. Nie warto jednak tyle czekać, bo awansowanie na ten poziom może zająć kilkadziesiąt godzin i bardzo prawdopodobne jest, że wcześniej pozaliczasz wszystkie zawody. Możesz uzbierać 400 tysięcy i dokonać zakupu.

Najlepszy motocykl RR to BMW R1200GS Adventure za 243 tysiące bucksów. Warto zauważyć, że jest on o wiele tańszy od Peugeota i dzięki temu powinieneś być w stanie pozwolić sobie na zakup na wczesnym stadium gry. Najlepiej zaliczyć jednak próbną jazdę Peugeotem i BMW i wybrać pojazd, którym przyjemniej jeździ się w terenie.




Najlepszy samochód Rally Cross (RX) w The Crew 2

[image: Pojazdem z najwyższym poziomem wyczynowości w obrębie grupy Rally Cross jest Ford Focus RS RX z 2016 roku - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
Pojazdem z najwyższym poziomem wyczynowości w obrębie grupy Rally Cross jest Ford Focus RS RX z 2016 roku. Ma on "tylko" jedną zasadniczą wadę - jest wyraźnie droższy od pozostałych samochodów z tej kategorii. Na szczęście zawody rallycrossowe odblokowywane są dopiero nieco później w karierze i powinno zagwarantować ci to więcej czasu na uzbieranie wymaganej ilości kredytów.




Najlepsza łódź Powerboat (PB) w The Crew 2

[image: Vector V40R to najszybsza i najmocniejsza łódź Powerboat w grze The Crew 2 i mogłeś już zapoznać się z nią podczas rozgrywania wprowadzenia dla kategorii Pro Racing - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
Vector V40R to najszybsza i najmocniejsza łódź Powerboat w grze The Crew 2 i mogłeś już zapoznać się z nią podczas rozgrywania wprowadzenia dla kategorii Pro Racing. Łódź kosztuje niestety 460 tysięcy bucksów, ale do czasu uzbierania wymaganej ilości gotówki możesz z powodzeniem korzystać z tej, która jest przydzielana za darmo na starcie.




Najlepszy samolot Air Race (AR) w The Crew 2

[image: Pilatus PC-21 jest samolotem kosztującym niemal pół miliona bucksów - Najlepsze pojazdy w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
Pilatus PC-21 jest samolotem kosztującym niemal pół miliona bucksów. Warto odkładać sobie kredyty z myślą o zakupieniu go, gdyż przebija on drugi najlepszy samolot z tej grupy aż o 10 punktów wyczynowości. Dobrą wiadomością jest to, że kategoria Air Race jest odblokowywana nieco później i nie znajdziesz się już na starcie kariery bez ważnego samolotu w garażu.




Lista pojazdów RR (Rally Raid), MX (Motocross) i RX (Rally Cross) w The Crew 2

Rally Raid (skrót RR), Motocross (skrót MX) i Rally Cross (skrót RX) to nazwy kilku wybranych grup pojazdów gry The Crew 2. Wszystkie one są częścią głównej kategorii Offroad. Poniżej zamieściliśmy ich zestawienia oraz ogólne informacje na temat poszczególnych grup.
	Objaśnienia do zawartości komórek tabel i użytych skrótów
	Informacje i wskazówki na temat kategorii RR
	Lista pojazdów RR w The Crew 2
	Informacje i wskazówki na temat kategorii MX
	Lista pojazdów MX w The Crew 2
	Informacje i wskazówki na temat kategorii RX
	Lista pojazdów RX w The Crew 2





Objaśnienia do zawartości komórek tabel i użytych skrótów
Drugie kolumny tabel są najbardziej enigmatyczne. Zastosowane w nich skróty pokrywają się z tymi z gry i symbolizują do jakiej grupy dany pojazd został przyporządkowany, tzn. w jakich rodzajach zawodów można nim startować. Oto lista kategorii zawodów dostępnych w grze (oprócz tego są też unikalne mini-grupy reprezentowane przez śmigłowiec i poduszkowiec):
	SR - Street Race (wyścigi uliczne)
	DF - Drift (popisy driftowe)
	DR - Drag Race (wyścigi w linii prostej)
	HC - Hypercar (wyścigi z udziałem najmocniejszych samochodów)
	RR - Rally Raid (wyścigi maszynami terenowymi i rajdowymi)
	RX - Rally Cross (zawody rallycrossowe)
	MX - Motocross (wyścigi motocyklami enduro)
	AB - Aerobatics (akrobacje w powietrzu)
	JS - Jetsprint (zawody z użyciem zwrotnych małych łodzi)
	MT - Monster Truck (zawody z udziałem monster trucków)
	PB - Power Boat (wyścigi dużymi łodziami wyposażonymi w potężne silniki)
	TC - Touring Car (ściganie się profesjonalnymi autami wyścigowymi)
	AGP - Alpha GP (wyścigi bolidami jednomiejscowymi)
	AR - Air Race (wyścigi powietrzne)

Trzecie kolumny tabel zawierają dwie ceny. Pierwsza cena jest tą "główną", a więc wyrażaną w bucksach (zdobywasz je np. za uczestnictwo w zawodach). Druga cena jest alternatywną powiązaną z walutą Crew Credits. Kredyty można pozyskiwać za prawdziwe pieniądze (mikrotransakcje), dzięki awansom na wyższe stopnie kariery (Popularny, Gwiazda, Ikona itp.) lub biorąc udział w specjalnych wyzwaniach.

Czwarte kolumny tabel informują o domyślnym poziomie wyczynowości danego pojazdu. Jest to parametr określający osiągi i możliwości danej maszyny. Parametr ten możesz w trakcie gry stopniowo podwyższać dzięki instalowaniu w pojeździe nowych ulepszeń pozyskanych dzięki zbieraniu łupów (skrzynek z lootem). Każda kategoria pojazdów ma inny maksymalny limit poziomu wyczynowości.

Piąte kolumny tabel informują o domyślnej sterowności danego pojazdu, tzn. o tym jak łatwo (lub jak trudno) się nim steruje. Także i ten współczynnik może zmieniać się w wyniku instalowania nowych ulepszeń. Przykładowo pojazd o podwyższonej mocy może być trudniejszy do opanowania, a wyposażony w lepsze opony może zacząć łatwiej się prowadzić.




Informacje i wskazówki na temat kategorii RR

[image: Pojazd - Lista pojazdów RR (Rally Raid), MX (Motocross) i RX (Rally Cross) w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Dostęp do grupy RR jest przyznawany już na samym początku trybu kariery. Wystarczy zaliczyć wprowadzenie do głównej kategorii Offroad (pomarańczowy kolor).
	Gra już na starcie pozwoli ci za darmo dodać do garażu pierwszy pojazd z tej kategorii - Proto Buggy. Oprócz tego możesz chwilę później rozegrać zawody powiązane z pojazdem Mercedes-Benz X-Class Rally Raid Edition. Po ich zaliczeniu także i ten samochód zostanie dodany do garażu bez dodatkowych opłat.
	Po osiągnięciu poziomu popularności Ikona 300 możesz zdobyć Peugeota 3008 DKR Maxi. Warto pamiętać o tym i nie wydawać na niego kredytów. Dobrym pomysłem jest też od razu się na niego przesiąść, gdyż posiada on wysoki domyślny parametr poziomu wyczynowości - 77 punktów.
	Niektóre z maszyn z tej grupy to motocykle. Warto się nimi zainteresować, bo mogą być bardzo pomocne w wygrywaniu zawodów czy zaliczaniu wyzwań.





Lista pojazdów RR w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2014 BMW R1200GS Adventure Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	242900 [34700 CC]
	77/140
	łatwa

	2011 BMW Z4 sDrive35is Rally Raid Edition
	RR
	210700 [30100 CC]
	43/140
	średnia

	2012 Cadillac Escalade Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	średnia

	1969 Chevrolet Camaro RS Rally Raid Edition
	RR
	154000 [22000 CC]
	44/140
	wymagająca

	2010 Chevrolet Camaro SS Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	łatwa

	2010 Chevrolet Silverado 1500 Evo 1 Rally Raid Edition
	RR
	175000 [25000 CC]
	50/140
	średnia

	2010 Chevrolet Silverado 1500 Evo 2 Rally Raid Edition
	RR
	196000 [28000 CC]
	56/140
	średnia

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Rally Raid Edition
	RR
	164500 [23500 CC]
	47/140
	łatwa

	2015 Ducati Hypermotard Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	226800 [32400 CC]
	72/140
	łatwa

	2015 Ducati Monster 1200S Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	207900 [29700 CC]
	66/140
	łatwa

	2017 Ford F-150 Raptor Race Truck
	RR
	244300 [34900 CC]
	41/140
	średnia

	2010 Ford F-150 SVT Raptor Evo 2 Rally Raid Edition
	RR
	10 [1 C]
	43/140
	średnia

	2010 Ford Focus RS Rally Raid Edition
	RR
	143500 [20500 CC]
	41/140
	średnia

	2011 Ford Mustang GT Rally Raid Edition
	RR
	150500 [21500 CC]
	43/140
	łatwa

	2006 Hummer H1 Alpha Evo 1 Rally Raid Edition
	RR
	122500 [17500 CC]
	35/140
	średnia

	2006 Hummer H1 Alpha Evo 2 Rally Raid Edition
	RR
	154000 [22000 CC]
	44/140
	średnia

	2012 Jeep Grand Cherokee SRT 8 Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	średnia

	2012 Jeep Wrangler EVO 1 Rally Raid Edition
	RR
	185500 [26500 CC]
	53/140
	średnia

	2012 Jeep Wrangler EVO 2 Rally Raid Edition
	RR
	203000 [29000 CC]
	58/140
	średnia

	2015 Kawasaki KX450F Rally Raid Edition
	RR

motocykl
	176400 [25200 CC]
	63/140
	łatwa

	2015 KTM 450 Rally
	RR

motocykl
	187600 [26800 CC]
	63/140
	łatwa

	2017 Mercedes-Benz X-Class Rally Raid Edition
	RR
	135800 [19400 CC] lub jako nagroda w kategorii Offroad
	43/140
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34) Rally Raid Edition
	RR
	147000 [21000 CC]
	42/140
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Rally Raid Edition
	RR
	157500 [22500 CC]
	45/140
	średnia

	2018 Peugeot 3008 DKR Maxi
	RR
	404600 [57800 CC] lub osiągnij poziom Ikona 300
	77/140
	średnia

	1985 Porsche 959 Raid
	RR
	504000 [72000 CC]
	60/140
	średnia

	2017 Proto Buggy
	RR
	136500 [19500 CC] lub jako nagroda w kategorii Offroad
	42/140
	łatwa

	2007 RUF 3400 K Rally Raid Edition
	RR
	310100 [44300 CC]
	59/140
	średnia

	2011 Volkswagen Race Touareg 3
	RR
	157500 [22500 CC]
	45/140
	średnia






Informacje i wskazówki na temat kategorii MX

[image: Pojazd - Lista pojazdów RR (Rally Raid), MX (Motocross) i RX (Rally Cross) w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria MX jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Popularny. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Offroad.
	Gra nie przydzieli ci za darmo żadnego motocykla motocrossowego. Musisz we własnym zakresie sfinansować zakup jakiejś maszyny. Nie są one na szczęście bardzo drogie. Najlepiej wybrać maszynę KTM 450 EXC, która jest najtańsza i ma taki sam początkowy parametr wyczynowości jak KTM Red Bull i Kawasaki.





Lista pojazdów MX w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2015 Kawasaki KX450F
	MX

motocykl
	109900 [15700 CC]
	13/70
	łatwa

	2015 KTM 450 EXC
	MX

motocykl
	98700 [14100 CC]
	13/70
	łatwa

	2015 KTM 450 EXC Red Bull Edition
	MX

motocykl
	165200 [23600 CC]
	13/70
	łatwa

	2016 Suzuki RM-Z450
	MX

motocykl
	124600 [17800 CC]
	10/70
	łatwa






Informacje i wskazówki na temat kategorii RX

[image: Pojazd - Lista pojazdów RR (Rally Raid), MX (Motocross) i RX (Rally Cross) w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria RX jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Sławny. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Offroad.
	Gra nie przydzieli ci za darmo żadnego auta rallycrossowego. Musisz we własnym zakresie sfinansować zakup jakiejś maszyny. Dobrym pomysłem jest uzbieranie większej ilości bucksów i zdecydowanie się od razu jeden z najlepszych modeli z tej kategorii. Może to być np. Lancia Delta S4 za 343 tysiące kredytów. Jeśli chcesz kupić jakieś tanie auto to zainteresuj się np. Nissanem Fairlady Z 432 za 173 tysiące kredytów, którego dodatkową zaletą jest to, że łatwiej się nim steruje.





Lista pojazdów RX w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2017 Abarth 124 Rally
	RX
	314300 [44900 CC]
	131/230
	wymagająca

	1969 Chevrolet Camaro RS Rally Cross Edition
	RX
	198100 [28300 CC]
	99/230
	średnia

	2010 Chevrolet Camaro SS Rally Cross Edition
	RX
	219800 [31400 CC]
	110/230
	średnia

	2017 Citroen C3 Racing
	RX
	279300 [39900 CC]
	127/230
	wymagająca

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Rally Cross Edition
	RX
	226100 [32300 CC]
	113/230
	średnia

	1969 Dodge Charger R/T Hemi Rally Cross Edition
	RX
	196000 [28000 CC]
	91/230
	średnia

	2012 Dodge Charger SRT-8 Rally Cross Edition
	RX
	228200 [32600 CC]
	105/230
	średnia

	2010 Ford Focus RS Rally Cross Edition
	RX
	163100 [23300 CC]
	102/230
	wymagająca

	2016 Ford Focus RS RX
	RX
	445200 [63600 CC]
	159/230
	wymagająca

	1985 Lancia Delta S4
	RX
	343000 [49000 CC]
	156/230
	wymagająca

	1982 Lancia Rally 037
	RX
	305900 [43700 CC]
	139/230
	średnia

	2013 Lotus Exige S Rally Cross Edition
	RX
	254100 [36300 CC]
	127/230
	średnia

	2010 Mini Cooper S Rally Cross Edition
	RX
	244300 [34900 CC]
	122/230
	średnia

	2013 Mini Cooper S Countryman All4 Rally Cross Edition
	RX
	184100 [26300 CC]
	115/230
	średnia

	2013 Nissan 370Z (Z34) Rally Cross Edition
	RX
	201600 [28800 CC]
	112/230
	wymagająca

	1970 Nissan Fairlady Z 432 (PS30) Rally Cross Edition
	RX
	172900 [24700 CC]
	108/230
	średnia

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Rally Cross Edition
	RX
	233800 [33400 CC]
	117/230
	wymagająca






Lista pojazdów Powerboat, Touring Car, Air Race i Alpha Grand Prix w The Crew 2

Powerboat (skrót PB), Touring Car (skrót TC), Air Race (skrót AR) i Alpha Grand Prix (skrót AGP) to nazwy kilku wybranych grup pojazdów gry The Crew 2. Wszystkie one są częścią głównej kategorii Pro Racing. Poniżej zamieściliśmy ich zestawienia oraz ogólne informacje na temat poszczególnych grup.
	Objaśnienia do zawartości komórek tabel i użytych skrótów
	Informacje i wskazówki na temat kategorii PB
	Lista pojazdów PB w The Crew 2
	Informacje i wskazówki na temat kategorii TC
	Lista pojazdów TC w The Crew 2
	Informacje i wskazówki na temat kategorii AR
	Lista pojazdów AR w The Crew 2
	Informacje i wskazówki na temat kategorii AGP
	Lista pojazdów AGP w The Crew 2





Objaśnienia do zawartości komórek tabel i użytych skrótów
Drugie kolumny tabel są najbardziej enigmatyczne. Zastosowane w nich skróty pokrywają się z tymi z gry i symbolizują do jakiej grupy dany pojazd został przyporządkowany, tzn. w jakich rodzajach zawodów można nim startować. Oto lista kategorii zawodów dostępnych w grze (oprócz tego są też unikalne mini-grupy reprezentowane przez śmigłowiec i poduszkowiec):
	SR - Street Race (wyścigi uliczne)
	DF - Drift (popisy driftowe)
	DR - Drag Race (wyścigi w linii prostej)
	HC - Hypercar (wyścigi z udziałem najmocniejszych samochodów)
	RR - Rally Raid (wyścigi maszynami terenowymi i rajdowymi)
	RX - Rally Cross (zawody rallycrossowe)
	MX - Motocross (wyścigi motocyklami enduro)
	AB - Aerobatics (akrobacje w powietrzu)
	JS - Jetsprint (zawody z użyciem zwrotnych małych łodzi)
	MT - Monster Truck (zawody z udziałem monster trucków)
	PB - Power Boat (wyścigi dużymi łodziami wyposażonymi w potężne silniki)
	TC - Touring Car (ściganie się profesjonalnymi autami wyścigowymi)
	AGP - Alpha GP (wyścigi bolidami jednomiejscowymi)
	AR - Air Race (wyścigi powietrzne)

Trzecie kolumny tabel zawierają dwie ceny. Pierwsza cena jest tą "główną", a więc wyrażaną w bucksach (zdobywasz je np. za uczestnictwo w zawodach). Druga cena jest alternatywną powiązaną z walutą Crew Credits. Kredyty można pozyskiwać za prawdziwe pieniądze (mikrotransakcje), dzięki awansom na wyższe stopnie kariery (Popularny, Gwiazda, Ikona itp.) lub biorąc udział w specjalnych wyzwaniach.

Czwarte kolumny tabel informują o domyślnym poziomie wyczynowości danego pojazdu. Jest to parametr określający osiągi i możliwości danej maszyny. Parametr ten możesz w trakcie gry stopniowo podwyższać dzięki instalowaniu w pojeździe nowych ulepszeń pozyskanych dzięki zbieraniu łupów (skrzynek z lootem). Każda kategoria pojazdów ma inny maksymalny limit poziomu wyczynowości.

Piąte kolumny tabel informują o domyślnej sterowności danego pojazdu, tzn. o tym jak łatwo (lub jak trudno) się nim steruje. Także i ten współczynnik może zmieniać się w wyniku instalowania nowych ulepszeń. Przykładowo pojazd o podwyższonej mocy może być trudniejszy do opanowania, a wyposażony w lepsze opony może zacząć łatwiej się prowadzić.




Informacje i wskazówki na temat kategorii PB

[image: Pojazd - Lista pojazdów Powerboat, Touring Car, Air Race i Alpha Grand Prix w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Dostęp do grupy PB jest przyznawany już na samym początku trybu kariery. Wystarczy zaliczyć wprowadzenie do głównej kategorii Pro Racing (niebieski kolor).
	Gra już na starcie pozwoli ci za darmo dodać do garażu pierwszą łódź z tej kategorii - Proto Offshore Mk1.
	Łódź Mk1 ma przeciętny parametr wyczynowości, ale nie musisz planować jej szybkiej podmiany. Warto zaczekać aż osiągniesz poziom popularności Ikona 400, bo za darmo przyznana ci zostanie jej "ulepszona" wersja - Proto Offshore Mk2.





Lista pojazdów PB w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2018 DCB M31 Widebody
	PB

łódź
	315000 [45000 CC]
	84/250
	średnia

	2016 Frauscher 1414 Demon
	PB

łódź
	259700 [37100 CC]
	52/250
	średnia

	2017 ICE Marine Bladerunner 35
	PB

łódź
	tylko dla posiadaczy przepustki sezonowej
	70/250
	łatwa

	2017 Proto Offshore Mk1
	PB

łódź
	247800 [35400 CC] lub jako nagroda w kategorii kategorii Pro Racing
	99/250
	średnia

	2018 Proto Offshore Mk2
	PB

łódź
	344400 [49200 CC] lub osiągnij poziom Ikona 400
	106/250
	średnia

	2018 Vector V40R
	PB

łódź
	459900 [65700 CC]
	115/250
	średnia






Informacje i wskazówki na temat kategorii TC

[image: Pojazd - Lista pojazdów Powerboat, Touring Car, Air Race i Alpha Grand Prix w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria TC jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Popularny. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Pro Racing.
	Touring Car to jedna z liczniej reprezentowanych grup, ale gra nie przydzieli ci za darmo żadnego auta w momencie odblokowania tej kategorii. Zakup pierwszego pojazdu musisz sfinansować we własnym zakresie i w celu nabycia przeciętnego samochodu z tej klasy musisz liczyć się z koniecznością wydania około 400 tysięcy bucksów.
	W dalszej części gry, a konkretnie po osiągnięciu poziomu popularności Ikona 500, możesz zdobyć BMW M Performance M4 Racing. To bardzo dobry model, choć nie zalicza się on do najlepszych z tej kategorii. "Topowe" auta TC mają około 240-250 punktów wyczynowości. Interesujący jest tu m.in. Saleen S7R, który pomimo 254 punktów kosztuje "zaledwie" 406700 bucksów. Niestety jego wadą jest to, że trudniej się go prowadzi niż inne auta TC. Bezpiecznym wyborem jest z kolei chociażby Lamborghini Gallardo LP 570-4 Super Trofeo za nieco ponad 700 tysięcy bucksów.
	Inne bonusowe auta z grupy TC to Mercedes-Benz 300 SLR Uhlenhaut Coupe (otrzymujesz go za wygranie specjalnych zawodów TC Going Back to My Roots) oraz Aston Martin Vulcan. Ten drugi pojazd otrzymuje się niestety dopiero po pokonaniu mistrza głównej kategorii Pro Racing. Nie licz więc na to, że wykorzystasz Vulcana już na wczesnym stadium gry.





Lista pojazdów TC w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2007 Alfa Romeo 8C Competizione Touring Car Edition
	TC
	380800 [54400 CC]
	238/320
	łatwa

	2016 Aston Martin Vulcan
	TC
	musisz pokonać mistrza kategorii Pro Racing
	258/320
	łatwa

	2010 Bentley Continental Supersports Touring Car Edition
	TC
	366100 [52300 CC]
	229/320
	łatwa

	2014 BMW M Performance M4 Racing
	TC
	482300 [68900 CC] lub osiągnij poziom Ikona 500
	232/320
	łatwa

	2011 BMW Z4 GT3
	TC
	364700 [52100 CC]
	228/320
	łatwa

	2012 Cadillac Escalade Touring Car Edition
	TC
	348600 [49800 CC]
	218/320
	łatwa

	1969 Chevrolet Camaro RS Touring Car Edition
	TC
	342300 [48900 CC]
	214/320
	łatwa

	2010 Chevrolet Camaro SS Touring Car Edition
	TC
	361900 [51700 CC]
	226/320
	łatwa

	2005 Chevrolet Corvette C6R
	TC
	388500 [55500 CC]
	243/320
	łatwa

	1967 Chevrolet Impala Sport Sedan Touring Car Edition
	TC
	341600 [48800 CC]
	237/320
	łatwa

	2009 Chevrolet Silverado 1500 Touring Car Edition
	TC
	364700 [52100 CC]
	240/320
	łatwa

	2012 Dodge Challenger SRT-8 392 Touring Car Edition
	TC
	353500 [50500 CC]
	221/320
	łatwa

	1969 Dodge Charger R/T Hemi Touring Car Edition
	TC
	336000 [48000 CC]
	210/320
	łatwa

	2012 Dodge Charger SRT-8 Touring Car Edition
	TC
	346500 [49500 CC]
	228/320
	łatwa

	2003 Dodge Viper Competition Coupe
	TC
	361900 [51700 CC]
	236/320
	łatwa

	1971 Ferrari 365 GTB4 Competizione
	TC
	548100 [78300 CC]
	214/320
	łatwa

	2011 Ferrari 458 Italia GT2
	TC
	747600 [106800 CC]
	246/320
	łatwa

	2016 Ferrari 488 GT3
	TC
	796600 [113800 CC]
	249/320
	łatwa

	1989 Ferrari F40 LM
	TC
	793800 [113400 CC]
	248/320
	łatwa

	2010 Ford F-150 SVT Raptor Touring Car Edition
	TC
	276500 [39500 CC]
	216/320
	łatwa

	2010 Ford Focus RS Touring Car Edition
	TC
	253400 [36200 CC]
	226/320
	łatwa

	2005 Ford GT Touring Car Edition
	TC
	375900 [53700 CC]
	235/320
	łatwa

	2011 Ford Mustang GT Touring Car Edition
	TC
	366100 [52300 CC]
	229/320
	łatwa

	2013 Lamborghini Gallardo LP 570-4 Super Trofeo
	TC
	708400 [101200 CC]
	246/320
	łatwa

	2015 Lamborghini Huracan LP620-2 Super Trofeo
	TC
	780500 [111500 CC]
	244/320
	łatwa

	2003 Lamborghini Murcielago R-GT
	TC
	747600 [106800 CC]
	246/320
	łatwa

	2009 Maserati Gran Turismo S Touring Car Edition
	TC
	363300 [51900 CC]
	227/320
	łatwa

	2006 Maserati MC12 versione Corse
	TC
	452200 [64600 CC]
	257/320
	łatwa

	2016 Mazda MX-5 Touring Car Edition
	TC
	298200 [42600 CC]
	233/320
	łatwa

	2014 McLaren 12C GT3
	TC
	544600 [77800 CC]
	243/320
	łatwa

	1955 Mercedes-Benz 300 SLR Uhlenhaut Coupe (W196) Touring Car Edition
	TC
	307300 [43900 CC]
	192/320
	łatwa

	2016 Mercedes-Benz AMG C63 Touring Car
	TC
	490700 [70100 CC]
	236/320
	łatwa

	2012 Mercedes-Benz AMG C-Coupe Touring Car
	TC
	382200 [54600 CC]
	239/320
	łatwa

	2015 Mercedes-Benz AMG GT3
	TC
	368200 [52600 CC]
	230/320
	łatwa

	2009 Mercedes-Benz SL63 AMG (R230) Touring Car Edition
	TC
	364700 [52100 CC]
	228/320
	łatwa

	2007 Mercedes-Benz SLR McLaren 722 GT
	TC
	460600 [65800 CC]
	240/320
	łatwa

	2011 Mercedes-Benz SLS AMG GT3
	TC
	375900 [53700 CC]
	235/320
	łatwa

	2010 Mini Cooper S Touring Car Edition
	TC
	247800 [35400 CC]
	238/320
	łatwa

	2013 Nissan 370Z (Z34) Touring Car Edition
	TC
	291900 [41700 CC]
	228/320
	łatwa

	2002 Nissan Skyline GT-R (R34) Touring Car Edition
	TC
	375900 [53700 CC]
	235/320
	łatwa

	2008 Pagani Zonda R
	TC
	457800 [65400 CC]
	260/320
	łatwa

	2017 Porsche 911 GT3 Cup
	TC
	636300 [90900 CC]
	229/320
	łatwa

	1930 Proto HuP One Touring Car Edition
	TC
	359800 [51400 CC]
	225/320
	łatwa

	2000 Saleen S7R
	TC
	406700 [58100 CC]
	254/320
	średnia

	1967 Shelby GT500 Touring Car Edition
	TC
	352100 [50300 CC]
	220/320
	łatwa






Informacje i wskazówki na temat kategorii AR

[image: Pojazd - Lista pojazdów Powerboat, Touring Car, Air Race i Alpha Grand Prix w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria AR jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Sławny. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Pro Racing.
	Gra nie przydzieli ci za darmo żadnego samolotu. Musisz we własnym zakresie sfinansować zakup jakiejś maszyny. Są one w większości przypadków dość drogie, przy czym cechujący się niezłym parametrem wyczynowości samolot Slick Aircraft 360HP kosztuje tylko niecałych 200 tysięcy bucksów. To on powinien być Twoją pierwszą zakupioną maszyną z tej kategorii.





Lista pojazdów AR w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	1934 Granville Brothers Aircraft Gee Bee R-1
	AR

samolot
	424900 [60700 CC]
	118/270
	średnia

	2018 Harmon Rocket HR III
	AR

samolot
	249900 [35700 CC]
	104/270
	łatwa

	1945 North American P-51 Mustang Strega
	AR

samolot
	405300 [57900 CC]
	135/270
	średnia

	2002 Pilatus PC-21
	AR

samolot
	498400 [71200 CC]
	151/270
	średnia

	2017 Slick Aircraft 360HP
	AR

samolot
	191800 [27400 CC]
	128/270
	średnia

	1942 Supermarine Spitfire Mk IX
	AR

samolot
	338100 [48300 CC]
	141/270
	średnia

	2018 WACO Aircraft Corp. YMF-5D Super
	AR

samolot
	356300 [50900 CC]
	108/270
	średnia

	2016 Zivko Edge 540 V3
	AR

samolot
	240100 [34300 CC]
	100/270
	średnia






Informacje i wskazówki na temat kategorii AGP

[image: Pojazd - Lista pojazdów Powerboat, Touring Car, Air Race i Alpha Grand Prix w The Crew 2 - The Crew 2 - poradnik do gry]
	Kategoria AGP jest początkowo zablokowana w trybie kariery. W celu uzyskania do niej dostępu musisz zgromadzić na tyle dużo fanów żeby awansować do rangi Gwiazda. Odwiedź następnie centrum dowodzenia dla kategorii Pro Racing.
	Gra oferuje tylko dwie maszyny do zakupu i żadnej z nich nie można zdobyć za darmo. Mają bardzo zbliżone parametry wyczynowości, przy czym bold RedBulla jest o ponad 150 tysięcy bucksów tańszy. Najlepiej skorzystać z opcji darmowej jazdy testowej i sprawdzić oba pojazdy. Naszym zdaniem nie warto jest dopłacać do fikcyjnego bolidu Proto Alpha Mark II.





Lista pojazdów AGP w The Crew 2
	Pojazd
	Typ
	Cena
	Poziom
	Sterowność

	2018 Proto Alpha Mark II
	AGP
	583800 [83400 CC]
	279/340
	średnia

	2017 Red Bull RB13
	AGP
	418600 [59800 CC]
	278/340
	średnia
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